
Резултати  IV oddelenie
р.б. име и презиме одд/клас училиште град село Ментор 1 Ментор 2 поени
1 Марија Гушкова IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 120
2 Стефани Јакова IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 120
3 Филип Стојанов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 120
4 Ангела Георгиевска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Горица Трајчевска 120
5 Сара Стојмилова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 120
6 Игор  Арсов IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 115
7 Мартина Шахинова IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 115
8 Ристе Симеонов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 115
9 Елена Мирческа IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 115
10 Марија Спирова IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 115
11 Михаела Здравевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 115
12 Сара Милеска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 115
13 Теодора Атанасовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 115
14 Марко Велковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
15 Јана Рајковска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
16 Јовица Анчевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
17 Благоја Левков IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
18 Теодор Тодоров IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
19 Дамјан Николовски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
20 Марио Иванчов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
21 Јордан Лубески IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
22 Анастасија Трајковска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
23 Ивона Ацовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
24 Марко Трајковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 115
25 Петар Костадиноски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 115
26 Стојчевска Искра IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска Лорена М. Беќарова 113,8
27 Ангела Настовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 113,8
28 Давид Стојков IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 113,8
29 Ева Ѓорѓова IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 113,8
30 Магдалена Митева IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 113,8
31 Константин  Митевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сузана Герасимовска 113,8
32 Леон Дамјанов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 111,3
33 Јана Ацевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 110
34 Илија Ефтимов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 108,8
35 Aлександра Стојановска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 108,8
36 Дарио Димитровски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елена Пројкоска 108,8
37 Виктор Митевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 108,8
38 Нурајка Јусуфовска IV ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 107,5
39 Андреа  Крстевска IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 107,5
40 Ана Николовска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
41 Мила Јованоска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
42 Зорица Давидовска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
43 Ива Богоевска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
44 Анастасија Темова IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
45 Филип Ѓорѓевски IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
46 Мартин Димитровски IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
47 Ана Михајловска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
48 Никола Петрески IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
49 Дамјан Димиќ IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
50 Ангела Јованоска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
51 Марко Доневски IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
52 Лука Крстев IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
53 Милица Шкартов IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
54 Андреј Крстевски IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 107,5
55 Филип Мурџески IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 105
56 Драгана Коруноска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 105
57 Срефан Тасковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 105
58 Александра Божинова IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 103,8
59 Дамјан Крстов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 103,8
60 Андреј Стојмановиќ IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 103,8
61 Лина Бојаџиева IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
62 Mihail [ev~enko IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
63 Petar Stefanovski IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
64 Anastasij Korobar IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
65 Nikita \urakoski IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
66 Матеј Јорданоски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
67 Ангела Јанковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
68 Антонио Николовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 102,5
69 Столе Јовановски IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 102,5
70 Магдалена Попеска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 102,5
71 Верица Влајнкиноска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 102,5
72 Блаже Суклевски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 102,5
73 Илија Пачовски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 102,5
74 Симона Дабевска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 102,5
75 Никола Сарафимов IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 102,5
76 Климент Каланоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 98,75
77 Јосиф Тренчовски IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 98,75
78 Стефан Крковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 98,75
79 Зоран Ристовски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 98,75
80 Анастасија Атанасовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Рада Саздевска 97,5
81 Јована  Коцева IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова-Јакимова 97,5
82 Бојана Коцоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 97,5
83 Стефани     Савовска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 97,5
84 Иван Трајковски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 97,5
85 Rikardo Bundalevski IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 96,25
86 Анастасија Стојковска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 96,25
87 Ивана Пановска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 96,25
88 Марија Петрова IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 96,25
89 Спасе Парталоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 96,25
90 Велимир Грнчаревски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Лилјана Крстевска 96,25
91 Филип Дејанов IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 96,25
92 Анастасија Ангелковска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 96
93 Моника Наумовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска 95
94 Нина Бошњакоска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 95
95 Михаела Периќ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 95
96 Гала Дувлис IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Оливера Павловска Татјана Велкова 95
97 Бојана Кариќ IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска 93,75
98 Ребека Манева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 93,75
99 Никола Пулковски IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Савеска 92,5
100 Елеонора Чочороска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 92,5
101 Елена Пешиноска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 92,5
102 Анастас Баткоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 92,5
103 Матеа Каратошева IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 92,5
104 Никита Ацеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 92,5
105 Леонида Стојаноска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 92,5
106 Андреа Ацевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 92,5
107 Сандра Ѓуроска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 92,5
108 Ана Златановска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 92,5
109 Бојан Крстевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 92,5



110 Марио Лазаревски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 92,5
111 Софија Тасевска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Олгица Џоровска 91,25
112 Димитар Јанев IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Олгица Џоровска 91,25
113 Vladimir Gegov IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 91,25
114 Du{ica Mitevska IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 91,25
115 Марија  Јовановска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 91,25
116 Теа  Олевска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 91,25
117 Матеј  Темелковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 91,25
118 Андреј Трифуновски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 91,25
119 Aлександра Мурџеска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 91,25
120 Михаела Божиновска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 91,25
121 Филип Зафировски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ивона Бојчева 90
122 Анастасија Стојановска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 90
123 Михаил Марковски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Мими Арсова 90
124 Драгана  Трифунова IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 90
125 Андреј Димовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 90
126 Христина Петровска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 90
127 Амар Хот IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 90
128 Бранкица Мурџеска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 90
129 Марија Темелкова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 90
130 Ангела Домазетова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 90
131 Мона Мицковска IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 90
132 Анастасија Бошковска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 90
133 Велин  Китановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово  Јаворка Цветанова 89,75
134 Симон Костадинов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јагода Трајанова 88,75
135 Филип Лазаревски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 88,75
136 Филип Иваноски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 88,75
137 Мила Стојановска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 88,75
138 Мартина Тапшановска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 87,5
139 Анастасија Филиповска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 87,5
140 Јана Ѓикоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Благојче Спасески 87,5
141 Лука  Димовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 87,5
142 Јана Додевска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 87,5
143 Кристијан     Трајковски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 87,5
144 Ангела Илиева IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 87,5
145 Ирина Јаневска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Тања Петров 87,5
146 Стефанија Милевска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 87,5
147 Тамара Андонова IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Магдалена Андонова 86,25
148 Марко  Арсов IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 86,25
149 Матеј Исајловски IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јагода Трајанова 86,25
150 Марија Ѓореска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 86,25
151 Тарик Грбовиќ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 86,25
152 Наум Бебекоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 86,25
153 Сташа Петровиќ IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 85
154 Антон Тентов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 85
155 Марија Китановска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 85
156 Христо Димитриевски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 85
157 Јосиф Попов IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 85
158 Екатерина Бочвароска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Ирена Јанковска 85
159 ЕВА ЈОВАНОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Славица Стоилова 85
160 Борјан Груевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 85
161 Ристе Валчанов IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 85
162 Филип Блажевски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 85
163 Јан Стојкоски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 85
164 Константин Петровски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 85
165 Матеј Стојановски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 85
166 Сара Крацоска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Елена Спироска 85
167 Лука Арсовски IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 85
168 Вања Милевски IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 85
169 Илина Тренкоска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 85
170 Бојан Миловановиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 85
171 Давид Ѓорѓиевски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 85
172 Ана Кузмановска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 85
173 Анастасија Саздовска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 85
174 Драгана Петрова IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Магдалена Андонова 83,75
175 Теона Ѓуровска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 83,75
176 Matea Jegeni IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 83,75
177 Viktor Alarov IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 83,75
178 Стефанија Првановиќ IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 83,75
179 Алек Крстев IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 83,75
180 Константин  Ложанкоски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 83,75
181 Емилија Здравковска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Славица Филиповиќ 83,75
182 Ефтим Кузманоски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Славица Филиповиќ 83,75
183 Милан Радески IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Славица Филиповиќ 83,75
184 Светислав Димитриевски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Славица Филиповиќ 83,75
185 Дара Савиќ IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 83,75
186 Тиа Василеска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Елена Спироска 83,75
187 Благоја Стојков IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 83,75
188 Јасмина Ристова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 83,75
189 Марија Коцева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 83,75
190 Даниел Ташков IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 83,75
191 Сара Синадиновска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 82,5
192 Константин Јовановски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 82,5
193 Анастасија Кирилова IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Мими Арсова 82,5
194 Лука Трендафиловик IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 82,5
195 Никола Попов IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 82,5
196 Боби Галиќ IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Венера Даскаловска 82,5
197 Лина Богатиновска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 82,5
198 Софија Мојсова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 82,5
199 Дамјан Димовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 82,5
200 Мартина Најдовска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 82,5
201 Елдина Ганиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 82,5
202 Ева Стојановска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 82,5
203 Ана Марија Танеска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ивона Бојчева 81,25
204 Ема Ристовска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 81,25
205 Слава Ивановски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 81,25
206 Андреј Митовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 81,25
207 Дамјан Гацов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 80
208 Владимир Балевски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 80
209 Лилјана Бошнаковска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 80
210 Марко Љушик IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 80
211 Марија Соколова IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарова 80
212 СТЕФАНИЈА СМИЛАНСКА IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Јасминка Мирчева 80
213 ЕРИКА КЛИНЧАРСКА IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Јасминка Мирчева 80
214 Петар Обадиќ IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 80
215 Лука Зафировски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 80
216 Рамадан Шакиров IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Славица Филиповиќ 80
217 Ива Чолакоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Благојче Спасески 80
218 Благоја Димитровски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 80
219 Мартин     Атанасовски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 80
220 Стефан    Блажевски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 80



221 Габриела  Рајковска IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 80
222 Mила Јарчевска IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 80
223 Ивана Волканова IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 80
224 Бодан Костов IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 78,75
225 Александар Миткоски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Христина Јанева 78,75
226 Erjon  Ajrulai IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 78,75
227 Jana Hristova IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 78,75
228 Тарек Аб Дел Азиз IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Мими Арсова 78,75
229 Марија Станкоска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска 78,75
230 Тамара Бујароска IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Елена Петровска 78,75
231 Оливер Бутески IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Гордана Велјаноска 78,75
232 Раде Перовановиќ IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 78,75
233 Анастасија Стоилковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 78,75
234 Анес Вукељ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 78,75
235 Борис  Ковачески IV ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Елена Спироска 78,75
236 Илина Цветкова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 78,75
237 Сара Миланова IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 78,75
238 Дина  Цириковиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 78,75
239 Дарко  Чачков IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 78,75
240 Саша Атанасовска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 78,75
241 Марија Славковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Цвета Костадинова 78,5
242 Даниел Спасeски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 77,5
243 Петар Бежоски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 77,5
244 Никола Јорданоски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 77,5
245 Виолета Цицимова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 77,5
246 Димитар Џорлев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 77,5
247 Теодор Алексов IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 77,5
248 Борис Фенев IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 77,5
249 Марио Ѓиковски IV ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Елена Спироска 77,5
250 Душанка Кочовска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Лидија Попеска 77,5
251 Анастасија  Спасовска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 77,5
252 Теодора  Ивчева IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 77,5
253 Томас Мишковски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 77,5
254 Ана Марија Блажеска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 77,5
255 Јана Јоксимовска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 77,5
256 Марија  Цветановска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ангелина Трпковска 77,5
257 Гоце  Чакар IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Симакоска 77,25
258 Константин Крстевски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 76,25
259 Дарио Ѓеоргиевски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 76,25
260 Тоше Беличев IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јагода Трајанова 76,25
261 Емилија Димоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 76,25
262 Александар Милошески IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Пере Ристески 76,25
263 Стефан Мисајлоски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 76,25
264 Емилија Симјановска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 76,25
265 Теона Димитриеска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 76,25
266 Стефан Настев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 76,25
267 Надиа Лабринеа IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 76,25
268 Антонио Димов IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 76,25
269 Викторија Ристевска IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Сузана Петкова 76,25
270 Теона Гавровска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 76,25
271 Давид Наумовски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 76,25
272 Андреј Стоилков IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 76,25
273 Адис Рушевиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 76,25
274 Зорица Богоева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 76
275 Сара Тргачевска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 75
276 Ева Стаматовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 75
277 Давид Нелоски                      IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Пере Ристески 75
278 Викторија Аврамоска IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Ирина Голабоска 75
279 Тамара Стаматоска IV ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 75
280 Ева Јовановска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
281 Филип Бојароски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
282 Марија Аврамовска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
283 Влатко Мановски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
284 Петар Симовски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
285 Теа Јаковлеска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
286 Вероника Билбиловска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 75
287 Магдалена Лазевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 75
288 Даниел Анчев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 75
289 Дарјан Петков IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 75
290 Лука Костов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Никола Ристов 75
291 Мартина Савева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 75
292 Надица Николова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 75
293 Христијан Митковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 75
294 Бојана Грујова IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Борка Тоцинова 75
295 Оливер Куновски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 75
296 Зоран Костовски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска 75
297 Симона Ѓорѓиевска IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Никола Јовевски 75
298 Матеј Златкоов IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ивона Бојчева 73,75
299 Стефан Младеновски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 73,75
300 Kristijan  Nikolov IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Наталија Голејшка 73,75
301 Mario [ekerovski IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Du{anka Dimevska Билјана Денкова 73,75
302 Диме Саздев IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 73,75
303 Благој Данилов IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 73,75
304 Виктор Зрмановски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 73,75
305 Матеа Стојковска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 73,75
306 Давид Стоименовски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 73,75
307 Сара  Голакова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 73,75
308 Емил Кочовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 73,75
309 Дебора Стојковска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 73,75
310 Мила  Костик IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 73,75
311 Леон  Асановски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 73,75
312 Матеа Митровска IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 73,75
313 Маријана  Димоска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Слободанка Ристовска 73,75
314 Мартин Ристоски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Слободанка Ристовска 73,75
315 Виктор  Трипуновски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Слободанка Ристовска 73,75
316 Никола Спироски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 73,75
317 Доне  Ванчев IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 73,75
318 Maja Конеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 73,75
319 Фросина Стојановска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 73,75
320 Антонио Трчкоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 73,75
321 Стефана Спиркоска IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 73,75
322 Димитри  Стојановски IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 73,75
323 Матеа Ѓорѓиовска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 73,75
324 Стефан  Кнежевиќ IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 73,75
325 Никола Јорданов IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 73,75
326 Благоја Јаневски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 72,5
327 Дарко  Константиновиќ IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 72,5
328 Михаела Величковска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Љуба Пајковска 72,5
329 Драгана Тодорова IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарова 72,5
330 Фросина Трајкоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 72,5
331 Викотр Аврамов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 72,5



332 Аделина Леа   Марангу IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 72,5
333 Димитар Трајков IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 72,5
334 Христина Шутова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љиљана Чурлинова 72,5
335 Славче Митовски IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 72,5
336 Фиљис Шата IV ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Нурај Омерова 72,5
337 Онур Османов IV ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Нурај Омерова 72,5
338 Дамјан Јанчевски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 72,5
339 Јана Ристеска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 72,5
340 Данило Ивановски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 72,5
341 Стефан Стојчевиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Марија Тодоровска Флора Божиновска 72,5
342 Филип Гаврилоски IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 72,5
343 Ристе Лазов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 72,5
344 Елеонора Лазарова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 72,5
345 Јована Димитрова IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Милка Стојаноска 72,5
346 Марина  Терпо IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 72,5
347 Ангелина Апостолоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 72,5
348 Марко  Фармаков IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 72,5
349 Христијан Каранфиловски IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Драган Кирковски 72,5
350 Андреј Антов IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 72,25
351 Гоце Наумоски IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Страшо Аврамоски 72
352 КЛЕМЕНТИНА СТОИМЕНОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Славица Стоилова 72
353 Денис Бајро IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 72
354 Методиј  Котевски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 71,75
355 Иво- Јован  Димовски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 71,25
356 Никола Гешовски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 71,25
357 Христијан Николовски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Христина Јанева 71,25
358 Кристина Тасева IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 71,25
359 Бојана Томашевска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска 71,25
360 Бодан Тодоровски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 71,25
361 Ивона Здравева IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јагода Трајанова 71,25
362 Ана Папалазова IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 71,25
363 Михаела Трајкоска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 71,25
364 Ана Магдинчева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љиљана Чурлинова 71,25
365 Душан Герасимовски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 71,25
366 Иво Велевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 71,25
367 Ивана Пројческа IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 71,25
368 Аница  Цветкова IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 71,25
369 Дарко  Стојчев IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 71,25
370 Теодора Плушкоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани 71,25
371 Душан Ташев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 71,25
372 Благојче Павлески IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп 71,25
373 Надица Димоска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 71,25
374 Тамара Синадинска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 71,25
375 Евгенија Ристова IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Љупка Продановска 71,25
376 Кирил Пешкирски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 71,25
377 Давид Георгиевски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 71,25
378 Теа Пишовска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 71,25
379 Магдалена Божиноска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Анкица Петреска 71,25
380 Елена Стојановска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 71,25
381 Тамара Костовска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 71
382 Јана  Глигороска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Венера Даскаловска 70,75
383 Андреј Неделковски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Бадарова 70
384 Александра Цветковиќ IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 70
385 Марио Ристовски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 70
386 Тамара Стојановска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 70
387 Давор Миленкоски IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Мралино Анета Митревска 70
388 Дамјан Димитриевски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 70
389 Давид Арсовски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 70
390 Давид Бејковски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 70
391 Искра Марковска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 70
392 Сања Николоска IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Елена Петровска 70
393 Илија Петров IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 70
394 ТЕОНА СТОИМЕНОВСКА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 70
395 Ема Ѓероска IV ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 70
396 Милка Динева IV ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Цвета Костадинова 70
397 Давид Будимовски IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 70
398 Николина Дојчиновска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Славица Филиповиќ 70
399 Леонид Пенев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 70
400 Јана Петрушеска IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 70
401 Дамјан Велјаноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 70
402 Памела Марковска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 70
403 Јагода Николова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 70
404 Елена Ончева IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Игновска Трајанка Илиева 70
405 Анѓела Деленикова IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 70
406 Бојана Стојановска IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 70
407 Мила  Талевска IV ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 70
408 Христина Николовска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 70
409 Awa Spiridonovska IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 69,75
410 Драган  Стојановски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 69,75
411 Елена  Петрова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 69,75
412 Ивана  Пенкова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 69
413 Ивана Јордановска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 68,75
414 Александра Василевска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 68,75
415 Ирина Галевска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 68,75
416 Сара Стојковска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 68,75
417 Клара Волак IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 68,75
418 Филип Тренчевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 68,75
419 Христијан  Мијалков IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 68,75
420 Јана Петреска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 68,75
421 Лука Јовановиќ IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 68,75
422 Христијан Аврамоски IV ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 68,75
423 Бојана Сапунџиевска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 68,75
424 Јована Петрова IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Невенка Митева 68,75
425 Моника Цветановска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Невенка Митева 68,75
426 Михаил  Ѓорѓиевски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 68,75
427 Милан Нешкоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 68,75
428 Јована Мицковиќ IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 68,75
429 Ѓорѓи Филковски IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 68,75
430 Христина Танчева IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 68,75
431 Марија Блажеска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 68,75
432 Стефанија Мургоска IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 68,75
433 Лина Иванова IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 68,75
434 Минела Сејдовиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 68,75
435 Кристина Стефановска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 68,75
436 Самра Цуриќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 68,75
437 Борис Гушевски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 68,75
438 Теона Христовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 68,75
439 Димитар Трпоски IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 68,75
440 Стефан  Јованоски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 68,25
441 Мила Томиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 68,25
442 Славјана Ивановска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Олгица Џоровска 67,5



443 Драган Костуранов IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 67,5
444 Мартин Димески IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Бистрица Станковска 67,5
445 Емилија Стојановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Бистрица Станковска 67,5
446 Дарко Младеновски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Христина Јанева 67,5
447 Виктор Никодинов IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 67,5
448 Јоана Дончевска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Милчевска 67,5
449 Стефан Премчески IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 67,5
450 Аце Ѓорески IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Елена Петровска 67,5
451 АНАСТАСИЈА ИЛИЕВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 67,5
452 Дамјан Максимов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Горица Трајчевска 67,5
453 Иван Трајков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 67,5
454 Трајче Ристов IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Милева Богданова 67,5
455 Билге Вејселова IV ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Нурај Омерова 67,5
456 Матеј Митев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 67,5
457 Теодора Чокузовска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 67,5
458 Јована  Ѓорѓиевска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 67,5
459 Елена Карчицка IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 67,5
460 Матеа Матовска IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 67,5
461 Љубен Атов IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 67,5
462 Андреј Стоилков IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 67,5
463 Андреј Стомнароски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 67,5
464 Бојан Димовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 67,5
465 Виктор Бојаџиев IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 67,5
466 Срѓан Спасеновски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 67,5
467 Славе Ефремов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 67,5
468 Ивана Божиновска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 67,5
469 Катерина Костевска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 67,5
470 Матеј  Дабески IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 67,25
471 Marko Giorgio Deliso IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Наталија Голејшка 67
472 Мила Стаматовска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 67
473 Кристина Николова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 67
474 Христина Симоновска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Снежана Василевска 67
475 Марко Спасовски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 66,25
476 Леонид Пендовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 66,25
477 Izabel Ilieva IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 66,25
478 Tea Vlastimirova IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 66,25
479 Огнен Јанков IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 66,25
480 Петар Радически IV ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 66,25
481 Никола  Шипинкаровски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга ??????? 66,25
482 Христина Здравеска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Љубица Трпеска 66,25
483 Јасна Илиева IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Шекерина Иванова 66,25
484 Максимилијан Глигоров IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 66,25
485 Ана  Тодорова IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 66,25
486 Евгенија Атанасовска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 66,25
487 Ирма Ќоровиќ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 66,25
488 Марко Јосифовски IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 66,25
489 Антонио  Наумовски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Ратае Татијана Чуприна 66,25
490 Мирјана Митрева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 66,25
491 Марија  Петковска IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Лубица Маневска 66,25
492 Кристијан Домлески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 66,25
493 Филип Јованов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 66,25
494 Софија Димова IV ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Лорета Стојановска 66,25
495 Аника  Ристевска IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 66,25
496 Дарко Стојков IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 66,25
497 Викторија  Стевановска IV ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 66,25
498 Котев Бојан IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лена Димитриевска 66
499 Јелена  Дробниќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 66
500 Валерија  Јованова IV ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Цвета Костадинова 65,75
501 Сара Лукиќ IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 65,75
502 Ана Саздовска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 65,75
503 Матеј Јовчевски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 65,5
504 Леонид Гавровски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 65
505 Сања Дојчиновска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 65
506 Елена Друмчекова IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 65
507 Тадеј Илијевски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 65
508 Деница Блажевска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 65
509 Ангела Шопковска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 65
510 Александар Димиќ IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 65
511 Марко Геогиев IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 65
512 Петар Богатиновски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 65
513 Роберто Здравковски IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 65
514 Сања Василова IV ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Валентина Димова 65
515 Михаил Секулоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 65
516 Леонид Лаброски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 65
517 Пела Митрева IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип ???????? 65
518 Сара Заева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 65
519 Данче  Кирова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Верка Патарова 65
520 Георгиј Чабуковски IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 65
521 Леона Јакимовска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 65
522 Дамјан Филиповски IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Атанасовска 65
523 Ана Марија Душановска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 65
524 Бојан Григоријевиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 65
525 Андреј Митревски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски 65
526 Матеј  Тонев IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 65
527 Андреа  Трајчевска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 65
528 Никола  Мечкаровски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 65
529 Бојан  Стојковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 65
530 Леон  Цоневски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 65
531 Александар  Анѓелковиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 65
532 Ана Сарагинова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 65
533 Сабина Кочан IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска 65
534 Петар Митев IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 65
535 Елена Калевска(Кoлевска) IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 65
536 Лазар  Стојановски IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 65
537 Никола Арсов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 65
538 Валеса Велеска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 65
539 Никола Николоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габрилеа Стевананџија 65
540 Христијан Маркоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 65
541 Мане Николски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 65
542 Дора Јованоска IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 65
543 Катерина Трипчева IV ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Лорета Стојановска 65
544 Михајло Наумоски IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 65
545 Павле Ристески IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 65
546 Наталија Михајловска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 65
547 Бојан  Младеновиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 65
548 Филип Петковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 65
549 Марта Митровска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 65
550 Теодор Андов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Изабела Пашоска Велика Крстовска 65
551 Горазд Нелоски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 65
552 Златко Јовановски IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 65
553 Филимена Најдовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 65



554 Божидар Илиески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 64,75
555 Анета Ѓурчинова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 64,75
556 Ева Накевска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Бадарова 63,75
557 Ивана Тасевска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Бадарова 63,75
558 Даниел Зарев IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 63,75
559 Симеон Лазовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Бистрица Станковска 63,75
560 Симона Стојковска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 63,75
561 Теодора Трајaновска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 63,75
562 Тамара Теовска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Тоде Стоимановски Жаклина Божиноска 63,75
563 Сања Павлеска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска 63,75
564 Михаил Јакимовски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 63,75
565 Елена Иваноска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 63,75
566 Дарко Барбарејски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Мијалче Василев 63,75
567 Петар Калески IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Елена Петровска 63,75
568 Андреј Дамјановски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 63,75
569 Иво Старковски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Бети Ќосевска 63,75
570 Тоше Петрушев IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 63,75
571 Анастасија Миленковиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 63,75
572 Бојан Гагалески IV ООУ „Јонче Крежески“ Струга с. Мислешево Кристина Јовческа - Бетоска 63,75
573 Давид  Најдовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 63,75
574 Мила  Козаревска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 63,75
575 Мина Блажев IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 63,75
576 Цветан Николов IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 63,75
577 Фани Јованова IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Нада Василева 63,75
578 Ана Чипишкова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 63,75
579 Елена Мискоска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 63,75
580 Михаела Аџиоска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 63,75
581 Михаела Петлеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 63,75
582 Марија Талеска IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 63,75
583 Канита  Муковиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 63,75
584 Марко  Ацовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ангелина Трпковска 63,75
585 Григор Јаковлески IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 63,75
586 Глорија Стојчева IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 63,75
587 Моника Гичевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 63,75
588 Стефан Богдановски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска 63,75
589 Јана Бутеска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Виолета Арсовска 63,75
590 Мартина Ивановска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 63,75
591 Давид Симоновски IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 63,75
592 Вероника Кусакатова IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 63,5
593 Христијан  Јовановски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 63,5
594 Дарко  Јовановски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 63
595 Емма Џонес IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 62,75
596 Михаил Алексов IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 62,5
597 Марко Пешиќ IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 62,5
598 Марија Ѓорова IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 62,5
599 Никола  Дамовски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 62,5
600 Филип Грашиновски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 62,5
601 Андреj Поповиќ IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 62,5
602 Елеонора Петковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 62,5
603 Розета Величковска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 62,5
604 Нестор Даниловски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 62,5
605 Срна Џуровска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 62,5
606 Лука Камчевски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 62,5
607 Петар Христовски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 62,5
608 Валентино Ковачев IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 62,5
609 Наташа Тасеска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 62,5
610 ДАНИЕЛ ТОШЕВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Славица Стоилова 62,5
611 Јован Давчев IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип ???????? 62,5
612 Лука  Милошев IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип ???????? 62,5
613 Анастасија  Јанкуловска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска 62,5
614 Теодора Наумовска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Љубица Трпеска 62,5
615 Александра Крстова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 62,5
616 Даспина Јанакиевска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 62,5
617 Филип Јовановски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 62,5
618 Ива  Спасовска IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Савеска 62,5
619 Марко  Ристовски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 62,5
620 Хајро Џафери IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска 62,5
621 Иван Митковски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Зора Антевска 62,5
622 Евгенија Стојановска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 62,5
623 Ване  Крстев IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 62,5
624 Марко Таневски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 62,5
625 Адријан Јованоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 62,5
626 Андреј Петроски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 62,5
627 Елена Дамеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 62,5
628 Христина  Трпческа IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 62,5
629 Анастасија Цветаноска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 62,5
630 Теодора Димшоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 62,5
631 Марија Николоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 62,5
632 Виктор Рафајловски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 62,5
633 Меланија Ивановска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 62,5
634 Адиса Рушевиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 62,5
635 Александар  Јованов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 62,5
636 Ајла Цамовиќ IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 62,5
637 Кристина Костадиновска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 62,5
638 Андреј Бојчевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 62,5
639 Лина Паскова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 62,5
640 Дафина Јовановска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Сунчица Митровска 62,25
641 Андреј Петковски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 62,25
642 Фросина Трајкоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 62,25
643 Андреј Шаркоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 62,25
644 Филип Ристески IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 62
645 Јана Брзанова IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Бадарова 61,25
646 Андреј Петров IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 61,25
647 МЕРИ ОРДЕВСКА IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 61,25
648 Шанин Зиндл IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Нела Слезенкова-Никовска 61,25
649 Јана  Ѓошевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 61,25
650 Јана Станоевска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Мими Арсова 61,25
651 Павел Атанасов IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 61,25
652 Атанас Витанов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 61,25
653 Сандра Лупеска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 61,25
654 Мирјана Глигорова IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Даниела Апостоловска 61,25
655 Гордана Тодорова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 61,25
656 Гаје Ибраимова IV ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Нурај Омерова 61,25
657 Марија  Гонева IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 61,25
658 Никола  Бакалинов IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 61,25
659 Каролина Китановска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 61,25
660 Анамариа Илиева IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 61,25
661 Дамјан  Јовановски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Слободанка Ристовска 61,25
662 Мишела  Митрева IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 61,25
663 Јована Стефанова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 61,25
664 Димитар Трифунов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 61,25



665 Иван Борисовски IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 61,25
666 Александар Митев IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 61,25
667 Ана Марија Стоименова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Стојанка Златкова 61,25
668 Јана Костоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 61,25
669 Ангела Новачева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 61,25
670 Ева Стојанова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјан Филипов 61,25
671 Марија  Стефановска IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 61,25
672 Матеј Хочевар IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 61,25
673 Анастасија Јаневиќ IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 61,25
674 Ева Ангеловска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 61,25
675 Теона Стојановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 61,25
676 Јован Секуловски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 61,25
677 Емануела  Крстевска IV ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 61,25
678 Александар  Стевановски IV ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 61,25
679 Мила Димовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 61,25
680 АНГЕЛА ИЛИЕВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Славица Стоилова 61
681 Марија Тунеска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 61
682 Тамара Стојменова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 61
683 Георгина Иваноска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 61
684 Мирко Лазарески IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 60,75
685 Бисера Јаневска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 60,75
686 Лилјана Китанова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 60,75
687 Јана Никодиновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 60,75
688 Коста Степаноски IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 60,75
689 Никола Николов IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 60
690 Нино Перчуклиевска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 60
691 Ива Петровска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Бадарова 60
692 Мелани Марјановиќ IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 60
693 Марко Гелевски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 60
694 Елена  Сарагинова IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 60
695 Леа Ефтимовска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 60
696 Ана Ѓорческа IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 60
697 Филип Апостолски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 60
698 Габриел Брајаноски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 60
699 Миа Николовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 60
700 Давид  Станковски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 60
701 Емилија Адраманова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 60
702 Благој Иванов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 60
703 Адриан Михајловски IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Славица Бојаџиева 60
704 Габриел  Наумоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Јасна Бадалоскa 60
705 Теа  Пеншовска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Горица Трајчевска 60
706 Ѓорѓи Гошев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 60
707 Теодора Спасовска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 60
708 Ристо Карамичев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 60
709 Теодора Димова IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Офелија Георгиева 60
710 Александро Прелоговски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 60
711 Никола  Јанев IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 60
712 Матеа Пејчиноска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 60
713 Михајло Стамески IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 60
714 Јана  Лазовска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 60
715 Јана Гогова IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 60
716 Благој  Петров IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 60
717 Симона Трајчова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Балван Анче Стефанова 60
718 Маја Велкова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 60
719 Радица Ѓорѓиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Никола Ристов 60
720 Борис Гошевски IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 60
721 Христијан Карадакоски IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 60
722 Сара Симјаноска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 60
723 Цветанка Јакимоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 60
724 Ана Николовска IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Љупка Продановска 60
725 Виктор     Илиевски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 60
726 Давид    Блажевски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 60
727 Филип   Стоилков IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 60
728 Нела Смиљковска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 60
729 Емануел Назиф IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 60
730 Елена Бојаџиева IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 60
731 Стефан Степанулески IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 60
732 Бојан Петровски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 60
733 Маја Мишевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 60
734 Симон Лазаревски IV ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Татјана Ликушевска 60
735 Елена Мицковиќ IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 59,75
736 Здравески Стефан  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Јовчева 59,5
737 Душан Георгиев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 59,5
738 Натали Кофилоска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Анета Станкоска 59,5
739 Катерина Размовска IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 59,5
740 Ивона Терзиевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 59,5
741 Климентина Чаповска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 59,25
742 Андреа Ѓошева IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 59,25
743 Мила Тодорова IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 58,75
744 Нино Крстевски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 58,75
745 Деспина Стојановска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 58,75
746 Иван Танасоски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 58,75
747 Христина Петковска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 58,75
748 Марко Тренчески IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 58,75
749 Павел Димковси IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 58,75
750 Стевковска Мартина IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лена Димитриевска 58,75
751 Никола Петрески IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 58,75
752 Давид Христов IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 58,75
753 Инес Неделковска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Рада Саздевска 58,75
754 Борјан Димовски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Рада Саздевска 58,75
755 Ивана  Нактевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 58,75
756 Ивана Попоска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Тања Коцевска 58,75
757 Благица Постолова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 58,75
758 Елена Темелкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 58,75
759 БИЛЈАНА КОСТАДИНОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 58,75
760 Јаков  Бајчески IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Снежана Чавкоска 58,75
761 Марија Головодовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Ефгена Џуровска 58,75
762 Марија Јовановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Ефгена Џуровска 58,75
763 Теодора Савева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 58,75
764 Климент Митовски IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 58,75
765 Марина  Мојсова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 58,75
766 Стефан Петровски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Ива Количев 58,75
767 Мартина Боцевска IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Савеска 58,75
768 Сандра  Живановска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 58,75
769 Славчо Трајков IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 58,75
770 Ана Трифуновска IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 58,75
771 Благица  Давчева IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 58,75
772 Цветанка Адраманова IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Сузана Петкова 58,75
773 Глорија Трајкова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 58,75
774 Адам Димоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 58,75
775 Тео Јовановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Бабунска 58,75



776 Андреј Трпковски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 58,75
777 Матеј  Анастасовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ангелина Трпковска 58,75
778 Христијан Настовски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 58,75
779 Ангела Мирческа IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 58,75
780 Ана Цветковиќ IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина В. Богоевска 58,75
781 Мартина Бошевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 58,75
782 Михаела Коруноска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 58,75
783 Андреј Димитровски IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 58,75
784 Филип Пандев IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 58,5
785 Владимир Јорданоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Александра Мирческа 58,5
786 Томе Тефов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 58,25
787 Марија Темелкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Софка Најдова 58,25
788 Ана Марија Георгиевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Ефгена Џуровска 58,25
789 Димитар   Митков IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 58
790 Тијана Мурџева IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 58
791 ВИКТОРИЈА ЗДРАВКОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 57,75
792 Михаела Апостолоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 57,75
793 Бранко Петревски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 57,75
794 Давид Бошевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 57,75
795 Михаела Поповска IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Лиљана Тирицовска 57,75
796 Ана Димовска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 57,5
797 Ема  Мишевска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 57,5
798 Виктор Стојановски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 57,5
799 Ана Ангелиќ IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 57,5
800 Мартин Василевски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 57,5
801 Борис Илиевски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 57,5
802 Каја Тасевска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 57,5
803 Софија Китановиќ IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 57,5
804 Петар Димитриевски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 57,5
805 Никола Марковски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 57,5
806 Матеј  Сандев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Нела Слезенкова-Никовска 57,5
807 Сара  Ѓорѓиевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 57,5
808 Иван Станчев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 57,5
809 Илма Чуљевиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нада Јовановска 57,5
810 Љубиша  Ефремов IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 57,5
811 Калина Љубецкиј IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 57,5
812 Марко Ангеловски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 57,5
813 Мартин Петрушевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 57,5
814 Даниел Илиевски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 57,5
815 Лука Кавојин IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 57,5
816 Давид Аврамовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 57,5
817 Вања Чујовиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 57,5
818 Теодор Речковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 57,5
819 Кристијан Богоевски IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Тања Коцевска 57,5
820 Андреј Јанев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 57,5
821 Лео  Андрески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 57,5
822 Марија Зимоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 57,5
823 Драган Златев IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Александар Стојановски 57,5
824 Мелани Додевска IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 57,5
825 Јована Јорданова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 57,5
826 Ева Димитриевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 57,5
827 Матеј Серафимовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Атанасовска 57,5
828 Христијан Пиперковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 57,5
829 Илина Димитровска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 57,5
830 Огнен Петровиќ IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 57,5
831 Никола Апостолски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 57,5
832 Томи Ристовски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Зора Антевска 57,5
833 Елеонора  Симоска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Снежана Мисајловска 57,5
834 Ристе Димовски IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 57,5
835 Дарко Ѓорѓев IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 57,5
836 Драгана Тренчева IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Орданка Трајкова 57,5
837 Нофит Кечев IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 57,5
838 Викторија Баџуков IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 57,5
839 Ангела Маџирова IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 57,5
840 Алкестида Камберовска IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Верица Тодоровска 57,5
841 Сања Дамеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 57,5
842 Мартина Ставреска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Тен 57,5
843 Марија Недева IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 57,5
844 Кристина Василева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Бабунска 57,5
845 Стефани Пусоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Тасевска 57,5
846 Ева Велковска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 57,5
847 Јане Здравковски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 57,5
848 Дамјан Георгиевски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 57,5
849 Мила Златеска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 57,5
850 Давид Богдановски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска 57,5
851 Теодора Кулевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 57,5
852 Климентина Патче IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 57,5
853 Ана Талевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Весна Беровска 57,5
854 Јове  Чапачуловски IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Тања Марковска 57,5
855 Горазд Филиповски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 57,25
856 Димитар Јосифов IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 57,25
857 Јована Степаноска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Ефгена Џуровска 57,25
858 Симона Коцеска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Анета Станкоска 57,25
859 Матеја Сековска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 57,25
860 Елена Поповска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 57
861 Илина Дураковска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 57
862 Габиана Стојменов IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дивна М. Трбојевиќ 56,75
863 Ана Петрула Цаиќ IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 56,25
864 Иван  Перчуклиевски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 56,25
865 Филип Ангеловски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Бистрица Станковска 56,25
866 Анастасија  Митровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 56,25
867 Il Zairi IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 56,25
868 Снежана Ристевска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 56,25
869 Бојана Арсовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 56,25
870 Маја Ѓоршеска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Ирена Јанковска 56,25
871 Александар Мирчески IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Тања Коцевска 56,25
872 Александра Спасеноска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 56,25
873 Елена Станкова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 56,25
874 Христијан Митев IV ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Сања Накова 56,25
875 Петар Мишов IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 56,25
876 Соња Ѓорѓевиќ IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 56,25
877 Леонид Паунов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 56,25
878 Кирил Ристевски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 56,25
879 Олег  Јорданов IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 56,25
880 Мартин Апостоловски IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 56,25
881 Антонио  Јовановски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Слободанка Ристовска 56,25
882 Даниел  Мишковски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Слободанка Ристовска 56,25
883 Ристе Нацев IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 56,25
884 Кирил Малчев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 56,25
885 Мартин Тимов IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 56,25
886 Виктор Бојаџиски IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 56,25



887 Марија Силјановска IV ООУ „Братство-Единство“ Дебар Оливера Вапска 56,25
888 Матеј Стојановски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 56,25
889 Леонардо Младеновски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 56,25
890 Сара Стојчевска IV ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Мимоза Јованова 56,25
891 Алмедина Цамовиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Лила Арсова Трајче Максимов 56,25
892 Теодора Велјаноска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 56,25
893 Габриела Бојковска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Виолета Арсовска 56,25
894 Јована Стојановска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 56,25
895 Ален Војводиќ IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 56,25
896 Ева Ристевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Вера Тодоровска 56,25
897 Теодор Дичевски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 56
898 Виктор  Спасовски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Васа Трајчевска 56
899 Јован Бошнаковски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Изабела Пашоска Велика Крстовска 56
900 Филип Марковиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 55,75
901 Викторија Стојчовска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 55,75
902 Кристијан Димов IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Шекерина Иванова 55,75
903 Нина  Манасиевска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 55,75
904 Аида Гуѓевиќ IV ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Лилјана Неделкоска 55,75
905 Теодора Николовска IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 55,75
906 Леон Василевски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Анкица Петреска 55,75
907 Борис  Начев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Изабела Пашоска Велика Крстовска 55,75
908 Ангел Нутков IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 55,5
909 Светлана Стаменковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 55,5
910 Маја Милошевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Вера Тодоровска 55,5
911 Кирил Ристовски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 55,25
912 Александар  Поповски IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Кристина Јаневска 55
913 Теон Тодоровски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 55
914 Борче Атанасовски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 55
915 Филип Пауновски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 55
916 Гордан Давко IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 55
917 Александар Петрушевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 55
918 Војдан Орданоски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 55
919 Ина Савиќ IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 55
920 Лука Нонкуловски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 55
921 Велковски Михаил IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лена Димитриевска 55
922 Филип Андреевски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Билјана Балева 55
923 Александар Ѓорѓевиќ IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 55
924 Марија Саздовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Ковачевска 55
925 Ненад Спасев IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 55
926 Виктор Стефаноски IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 55
927 Моника Пауноска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 55
928 Петар Гоговски IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Татјана Николовска 55
929 Мартин Крстески IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 55
930 Кристина Јорданоска IV ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Роза Филипоска 55
931 Павел Смиљов IV ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Сања Накова 55
932 Фросина  Цековска IV ООУ „Даме Груев“ Виничани Весна Бошкава 55
933 Леон Палоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Валентина Трпческа 55
934 МАРТИН СТОЈЧОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Славица Стоилова 55
935 ПАВЕЛ ИЛИЕВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Славица Стоилова 55
936 Рони Манчева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 55
937 Ана Крстова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 55
938 Томас Златков IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 55
939 Иван Велинов IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Невенка Митева 55
940 Катерина Ефтимова IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Маре Арсова 55
941 Кристијан Богатиновски IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 55
942 Сања Цветковска IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 55
943 Марко  Спасовски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Атовска Славица Кушевска 55
944 Петар  Палевски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 55
945 Меланија  Хаџи Јанева IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 55
946 Кристина Аврамовска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Петровиќ 55
947 Ања Бајо IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 55
948 Марко Кајтази IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 55
949 Лео Новкоски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 55
950 Љубица  Андровска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Ратае Татијана Чуприна 55
951 Мартин  Ендровски IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Снежана Мисајловска 55
952 Дејан Петров IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н. Глишиќ Зорица Митревска 55
953 Маја Манева IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 55
954 Соња Трпоска IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 55
955 Филип  Павлов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Светлана Крстева 55
956 Филип Илиев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 55
957 Јован Лазарев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 55
958 Николина Стомнароска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 55
959 Евгенија Цаневска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габрилеа Стевананџија 55
960 Бране Спасовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 55
961 Ангела  Стојанова IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 55
962 Ели  Панчевска IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Радмила Петреска 55
963 Матеј Симјановски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 55
964 Бојана Ангеловска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 55
965 Раде Цветкоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 55
966 Јована Дрлевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 55
967 Стефан Станковски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 54,75
968 Дарко Лазаревски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 54,75
969 Сретен Каланоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 54,75
970 Панде Танчев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 54,75
971 Христијан Анѓеловски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 54,75
972 Кристина Ѓорѓиовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 54,75
973 Виктор  Стојановски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 54,75
974 Ива  Јуришиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 54,5
975 Димитар Станчев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 54,5
976 Александра Тошева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 54,5
977 Магдалена Трајкова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 54,5
978 Габриел Вуковиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 54,5
979 Васко Спиркоски IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 54,5
980 Марија Антониева IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 54
981 Тодор Чагороски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 54
982 Горазд Шошески IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп 54
983 Никола Крстевски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 53,75
984 Ангела Симјановска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 53,75
985 Бисера  Тошевска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 53,75
986 Алексеј Мицковски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 53,75
987 Горазд Крстиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 53,75



988 Ангела Џокова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 53,75
989 Леона Симеонова IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 53,75
990 Бојан Благоевски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 53,75
991 Исидора Стефкова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 53,75
992 Ирина Поповиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 53,75
993 Тамара Чурлинова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 53,75
994 Калина Чекмеџиска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 53,75
995 Мелани Зафирова IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 53,75
996 Николија Стоименовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 53,75
997 Кристина Китрозоска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Снежана Димитриеска 53,75
998 Александар Билески IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Тања Коцевска 53,75
999 Сара Секулоска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Соња Миладиноска 53,75
1000 Ангела Маркова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 53,75
1001 Милан  Богдановски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 53,75
1002 Милош  Пајкоски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Снежана Чавкоска 53,75
1003 Антонела  Атанасовска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Горица Трајчевска 53,75
1004 Анастазија Лешевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 53,75
1005 Ана Димитриевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 53,75
1006 Андреј  Диневски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветанова 53,75
1007 Марко Кузмановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 53,75
1008 Душица Поп-Тошева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 53,75
1009 Петар  Стефановски IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Савеска 53,75
1010 Јован Јанковски IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Наталија Николовска 53,75
1011 Aнастасија Алексова IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 53,75
1012 Мартин  Кузмановски IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 53,75
1013 Христијан  Стојков IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 53,75
1014 Лола Илиевска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Зора Антевска 53,75
1015 Андреј  Савески IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Снежана Мисајловска 53,75
1016 Тамара Ѓероска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 53,75
1017 Дарко  Ѓорѓиев IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 53,75
1018 Маја Николова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска 53,75
1019 Марија Шарламанова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 53,75
1020 Бојан Гиноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 53,75
1021 Горазд Попоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 53,75
1022 Сергеј Паноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 53,75
1023 Трајче Манев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 53,75
1024 Марија  Павлоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Тасевска 53,75
1025 Анамарија  Кирковска IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 53,75
1026 Борјана Ѓорѓиевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 53,75
1027 Елена Настевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбеска 53,75
1028 Христина Мијоска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбеска 53,75
1029 Теона Богдановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 53,75
1030 Ангела Младеновска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 53,5
1031 Ѓорѓе Шуклев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 53,5
1032 Никола Томевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 53,5
1033 Андреј Ристески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 53,5
1034 Никола Тошев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 53,25
1035 Кирил Стоилов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 53,25
1036 Сара  Лазаревска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 53,25
1037 Антонија  Гласновиќ IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 53,25
1038 Михаела Петреска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Љубе Аџиоски 53,25
1039 Тијана Стојоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 53,25
1040 Стефан Станоев IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 53,25
1041 Викторија Денковска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Соња Стојановска 52,75
1042 Кристина Аџиева IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 52,75
1043 Филип   Пандовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 52,75
1044 Даниел Димовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 52,75
1045 Тамара Урдаревиќ IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 52,5
1046 Ѓорги   Пејковски IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Кристина Јаневска 52,5
1047 Стефан  Јакимовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Драгица Ѓорѓиевска 52,5
1048 Метин Рамадани IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нада Јовановска 52,5
1049 Малик Шаќировиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нада Јовановска 52,5
1050 Магдалена Симоновска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 52,5
1051 Тино Богатиноски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 52,5
1052 Isonija Danilovska IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 52,5
1053 Борјан Зенделов IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 52,5
1054 Виктор Шаурек IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 52,5
1055 Марко Фидановски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Ковачевска 52,5
1056 Филип Јаневски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 52,5
1057 Јелена Ѓошиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 52,5
1058 Викторија Велевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 52,5
1059 Илиевска Зоки Мила IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 52,5
1060 Ангела Тасева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 52,5
1061 Срна Аголи IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 52,5
1062 Ристо Ристоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 52,5
1063 Даниел Деков IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 52,5
1064 Марија Велинова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 52,5
1065 Ѓорѓи Несторов IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 52,5
1066 Бојана Конева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 52,5
1067 Теодора  Богдановска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 52,5
1068 Стефан  Мисосоки IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Снежана Чавкоска 52,5
1069 Анастасија Ристова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 52,5
1070 Милош Кировски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 52,5
1071 Теодор Митиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 52,5
1072 Јована Цветковска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 52,5
1073 Мумин Мурадов IV ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Нурај Омерова 52,5
1074 Аделиса Капланова IV ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Етем Таировски 52,5
1075 Виктор Ѓеорѓиевски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 52,5
1076 Дамјан  Христовски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Антоанета Стефановска Добрица Трајановска 52,5
1077 Назлија  Селимова IV ОУ „Јане Сандански“ Скопје Марија Темелкоска 52,5
1078 Бинаса Сулајман IV ОУ „Јане Сандански“ Скопје Марија Темелкоска 52,5
1079 Стефан Тодосов IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 52,5
1080 Тамара  Качаниклиќ IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 52,5
1081 Петар Ливрински IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 52,5
1082 Глигорчe  Трајков IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Милена  Николова 52,5
1083 Христина Трпеновска IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 52,5
1084 Дамјан Мурџески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 52,5



1085 Менде Стевананџија IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 52,5
1086 Стефанија Димовска IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Елена Костовска 52,5
1087 Анастасија Максимовска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновиќ 52,5
1088 Уна Илиев IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 52,5
1089 Јован Митревски IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 52,5
1090 Давид Санев IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 52,5
1091 Јана Андреска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 52,5
1092 Михаела Димовска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 52,5
1093 Марија Тулева IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 52,25
1094 Благојче Сугарески IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 52,25
1095 Петроски Петар IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лена Димитриевска 52
1096 Ана  Парлапанова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 52
1097 Александар Давчев IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Василка Велевска 52
1098 Љупка  Ристова IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 52
1099 Марија Вангеловска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 52
1100 Лилјана Ристова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 52
1101 Евгенија Пулеска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Снежана Димитриеска 51,75
1102 Стефани  Јованоска IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров 51,75
1103 Ања Спасовска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 51,5
1104 Георги Миладиновски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 51,25
1105 Горјан Богоевски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 51,25
1106 Кристијан Јовановски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 51,25
1107 Ана Димитрова IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 51,25
1108 Стефан Христов IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 51,25
1109 Теодора Тасевска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 51,25
1110 Александра Јововиќ IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 51,25
1111 Андреј Ѓошевски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 51,25
1112 Теа Божиновска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 51,25
1113 Анастасија Рулева IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 51,25
1114 Димитар Пренџов IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 51,25
1115 Горан Јуришиќ IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 51,25
1116 Кристина Јаневска IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 51,25
1117 МАЈА ТАНКОСКА IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 51,25
1118 Мерис Шмаковиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 51,25
1119 Надја Лукановска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 51,25
1120 Стефан Кузмановски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Ковачевска 51,25
1121 Дарио  Спасoвски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Милчевска 51,25
1122 Вероника Цонева IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 51,25
1123 Матеа Спасевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 51,25
1124 Стефан Мицев IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 51,25
1125 Антонио Митевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 51,25
1126 Андреа  Костовска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 51,25
1127 Христијана Матеска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 51,25
1128 Росица  Бојаџиева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 51,25
1129 Јована Филиповиќ IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 51,25
1130 Мартина Хасиќ IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 51,25
1131 Мартина Џалева IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 51,25
1132 Никола Дулев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 51,25
1133 Марија Буџакоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 51,25
1134 Драгица  Филипова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 51,25
1135 Александар                 Транталовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Ефгена Џуровска 51,25
1136 Илија  Џотов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љиљана Чурлинова 51,25
1137 Симон  Давитков IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 51,25
1138 Ивoна  Киревска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 51,25
1139 Мила Ложанкоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Наташа Влаќеска 51,25
1140 Јован Бошковски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 51,25
1141 Тео Николов IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 51,25
1142 Теона  Антоноска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Атовска Славица Кушевска 51,25
1143 Матеј Мирчев IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 51,25
1144 Војдан Атанасовски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 51,25
1145 Теона Качаниклиќ IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 51,25
1146 Христина Ристевска IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Сузана Петкова 51,25
1147 Илија Чамевски IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 51,25
1148 Тијана Давчева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Никола Ристов 51,25
1149 Теодора Панева IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 51,25
1150 Јасмина Костова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 51,25
1151 Кристијан Змејкоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 51,25
1152 Стефанија Стојанова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Јасна Трајковска Софија Костова 51,25
1153 Јовица Костовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 51,25
1154 Деа Јадровска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 51,25
1155 Горазд Зафировски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 51,25
1156 Матеј Алексоски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 51,25
1157 Ева  Томиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 51,25
1158 Андреј Стојмиров IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 51,25
1159 Илина  Лозановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 51,25
1160 Кристина Котевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 51,25
1161 Христина Костовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 51,25
1162  Габриела  Ристевска IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Жанета Здравковска 51,25
1163 Илче Дојчиновски IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 51,25
1164 Тамара Петревска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 51
1165 Кристијан Јованов IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Мара Попова 51
1166 Теодор Куноски IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Снежана Ѓоргиеска 51
1167 Христијан Џингарски IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 51
1168 Александар Костадиноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 51
1169 Сања Поп-Николова IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Вера Тодоровска 51
1170 Јана Денкова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 50,75
1171 Кристијан Манаковски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 50,75
1172 Теодора  Атлевска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Ратае Татијана Чуприна 50,75
1173 Ангела Андоновска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 50,5
1174 Сара   Крстевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 50,5
1175 Драган Икономов IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 50,5
1176 Богослав Кадиев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Богородица Катица Дуева 50,5
1177 Борис Манев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 50,5
1178 Габриела Царовска IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Драган Кирковски 50,5
1179 Надица   Цветкова IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 50,25
1180 Маја Тошевска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 50
1181 Емилија Динева IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 50
1182 ТЕОДОР НИКОЛОВСКИ IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 50
1183 Стефан  Стојановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 50
1184 Дамјан  Трајковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 50
1185 Ida Zekir IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 50
1186 Радан Станковиќ IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 50
1187 Мартин Каранаков IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 50
1188 Драган Митревски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 50
1189 Симон Симоновски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 50
1190 Викторија Костадинова IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 50
1191 Методија Даневски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 50
1192 Елеонора Димоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Тодева Стојаноска 50
1193 Петар Иванов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 50
1194 Борјан Момировски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 50
1195 Андреј  Јакимовски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 50



1196 Сара Илиева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 50
1197 Павел Конев IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 50
1198 Каја Трајковска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 50
1199 Јована  Стојкова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 50
1200 Христина Маврова IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски 50
1201 Елеонора  Маркоска IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Славица Алексиќ 50
1202 Делфина Саравинова IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Наталија Николовска 50
1203 Коста Барсов IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 50
1204 Нестор Баков IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 50
1205 Ружица  Иљоска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Ратае Татијана Чуприна 50
1206 Љупка Каланоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 50
1207 Лилјана Ристовска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 50
1208 Дамјан Ќосески IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Снежана Ѓоргиеска 50
1209 Никола Бранковски IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Верица Тодоровска 50
1210 Кристијан Исакоски IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Слаѓана Попоска 50
1211 Фросина Мискоска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 50
1212 Адријан Јовески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 50
1213 Марија Илијоска IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 50
1214 Андреј Тошески IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 50
1215 Миа Богатинова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 50
1216 Филип Трајановиќ IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 50
1217 Ивана Кичукова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 50
1218 Александар Цветков IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 50
1219 Филип Илијев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 50
1220 Петар Петковски IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Весна Цетановa Зорица Атанасовски 50
1221 Јана Никчевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 50
1222 Вилијам Додевски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска 50
1223 Филип Кралевски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 50
1224 Стефан Јосифовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 50
1225 Елена Гичевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 50
1226 Анастасија Зинзовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 50
1227 Петар Коштревски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 50
1228 Деспина Мојсова IV ООУ „Братство“ Скопје Јадранка Попоска 49,75
1229 Гоце Стојчевски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 49,75
1230 Ана Јаневска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 49,75
1231 Сирма Костовска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 49,5
1232 Михаил Павловски IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Татјана Николовска 49,5
1233 Марија  Костадиновиќ IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 49,5
1234 Бојана  Ристовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 49,25
1235 Луна Пешиќ IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 49,25
1236 Марко Анастасов IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 49,25
1237 Теодор Глигоров IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Светлана Крстева 49,25
1238 Mihail Jovanov IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Gordana Bogoevska Slavica Siljanovska 49
1239 Стефаниа Трајковска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 49
1240 Бојана Боцевска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 49
1241 Ангела Димитрова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 49
1242 Катерина Гелевска IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 48,75
1243 Александра Трпчевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Нела Слезенкова-Никовска 48,75
1244 Дамјан  Атанасовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 48,75
1245 Сара Божиновска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 48,75
1246 Тамарa  Цветковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 48,75
1247 Марија Николова IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 48,75
1248 Сара Коркоска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 48,75
1249 Деан Билински IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 48,75
1250 Надја Мијатовиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 48,75
1251 Ели Енѓовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 48,75
1252 Исидора Сугарева IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 48,75
1253 Михаил Ташков IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 48,75
1254 СИМОНА СТОЈМЕНОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Јасминка Мирчева 48,75
1255 Камче Георгиев IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Маре Арсова 48,75
1256 Јулија Пеева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љиљана Чурлинова 48,75
1257 Македонка Динева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 48,75
1258 Ива Димитриевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 48,75
1259 Никола Петрушевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 48,75
1260 Иван Арсиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 48,75
1261 Глигор Стамков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 48,75
1262 Садик Шпиртовски IV ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Етем Таировски 48,75
1263 Никола Анастасијески IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Венера Даскаловска 48,75
1264 Моника Тодоровска IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 48,75
1265 Давид Дукоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 48,75
1266 Леона Хараламиева IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 48,75
1267 Ана Чачарска IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 48,75
1268 Димче Мешкоски IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Снежана Ѓоргиеска 48,75
1269 Бранко Арсов IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 48,75
1270 Сара Љубиновска IV ООУ „Братство-Единство“ Дебар Оливера Вапска 48,75
1271 Теодора Петреска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 48,75
1272 Христијан Јосифоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 48,75
1273 Мартин Нунески IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 48,75
1274 Леонид Димоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гоце Перески 48,75
1275 Борис Ночески IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 48,75
1276 Благоја Младеноски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 48,75
1277 Бојан Цветковски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 48,75
1278 Јована Сотирова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 48,75
1279 Стефанија Кировска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 48,75
1280 Петра Давидовска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска 48,75
1281 Мила Јунтева IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 48,75
1282 Симона Ѓорѓиевска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 48,75
1283 Бојан Секуловски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 48,75
1284 Анастасија Петровска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ангелина Трпковска 48,75
1285 Никола Масевски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 48,75
1286  Мартин Ѓорѓиевски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Изабела Пашоска Велика Крстовска 48,75
1287 Марија Трпчевска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 48,75
1288 Дарио Симоновски IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 48,75
1289 Јана Ристевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 48,75
1290 Јован Саздановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 48,75
1291 Андреа Петровска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 48,75
1292 Ема Лазарова IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 48,75
1293 Меланија Илова IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 48,75
1294 БОЈАН СЕРАФИМОВСКИ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 48,5
1295 Филип Јанев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Цвета Димитрова 48,5
1296 Марија Прастова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 48,5
1297 Стефан Вига IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 48,5
1298 Филип Депинов IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 48,25
1299 Петар Соколоски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Ана Марија Ристеска 48,25
1300 Марко Данев IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 48,25
1301 Ален Мамути IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Сашка Трајковска 48
1302 Антонио  Стоилковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 48
1303 Lola Filipovska IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Наталија Голејшка 48
1304 Дојкоска Николина IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 48
1305 Стефан Ивановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 48
1306 Јулијана Ѓоргова IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 47,75



1307 Викторија Темелковска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Ирена Јанковска 47,75
1308 Ана Марија Горговска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 47,75
1309 Димитри Петровски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Вера Поп Андоновска 47,75
1310 Матеја Тагаринска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 47,5
1311 Марин Преспаровски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ленче Кузева 47,5
1312 Ивона Цветковска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 47,5
1313 Ива Аневска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 47,5
1314 МАРТИН МАРКОВСКИ IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 47,5
1315 Светомир Ѓорѓевиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 47,5
1316 Тамара  Трајковска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 47,5
1317 Раде Трајковски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 47,5
1318 Сара Михајловска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 47,5
1319 Мартин Христов IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 47,5
1320 Рената Наумовска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 47,5
1321 Антонио Кузманоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 47,5
1322 Елена Оџаклиевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Софка Најдова 47,5
1323 Љупче Аљоков IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 47,5
1324 Теодор Спиров IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Славица Бојаџиева 47,5
1325 Радмила Лазарова IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дивна М. Трбојевиќ 47,5
1326 Христијан Груевски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Катерина Тасеска 47,5
1327 Тамара Тофилоска IV ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Љубица Трпеска 47,5
1328 Мартин Ристов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 47,5
1329 Васка  Чолева IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Зубово Саветка Глигоровска 47,5
1330 Милена Ѓорѓиева IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Тања Стојчевска 47,5
1331 Милан Андреевски IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Маре Арсова 47,5
1332 Александра Накова IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Маре Арсова 47,5
1333 Нина Трајковска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 47,5
1334 Никола Тодоров IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Станка Ѓорѓиевска 47,5
1335 Анастасија  Диневска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 47,5
1336 Ана Тасева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 47,5
1337 Даниел Цвeтковски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 47,5
1338 Милош Стојадиновиќ IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Лилјана Узуноска 47,5
1339 Давид Секуловски IV ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Олгица Јовановска 47,5
1340 Мила Ѓорѓиева IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 47,5
1341 Евгенија  Трајковска IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 47,5
1342 Сабина  Халидовиќ IV ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Елена Спироска 47,5
1343 Василка  Павлова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 47,5
1344 Зорица   Димова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 47,5
1345 Александра Димитрова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Фроска Божинова 47,5
1346 Давид Џингарски IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 47,5
1347 Методиј Кршков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 47,5
1348 Теодор Вескоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 47,5
1349 Ева Смилеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 47,5
1350 Искра Кузмановска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 47,5
1351 Александар Силјановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 47,5
1352 Виктор Спирковски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 47,5
1353 Џенис Ризвановиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Христовска 47,5
1354 Матеј Костовски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 47,5
1355 Вероника Кочоска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Анкица Петреска 47,5
1356 Леонтина Костовска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 47,5
1357 Ангела  Ѓоргиевска IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 47,5
1358 Марко Стојковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 47,5
1359 Адам Стојановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 47,5
1360 Иван Мичов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 47,25
1361 Лука Здравески IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 47,25
1362 Филип Кузмановски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 47,25
1363 Александар  Дафинчевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 47,25
1364 Ивана  Василева IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 47,25
1365 Иле Дамески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Менче Аџиоска 47,25
1366 Анастасија Блажевска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновиќ 47,25
1367 Ана Јанкуловска IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 47
1368 Тео Вронделиев IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 47
1369 Вучевска Марија IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Љупчо Ицковски 47
1370 Софија Баџукова IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски 47
1371 Ана Марија Шошкоска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 47
1372 Никола Димоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 47
1373 Снежана Колева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 46,75
1374 Јован Пипоски IV ООУ „Јонче Крежески“ Струга с. Мислешево Кристина Јовческа - Бетоска 46,75
1375  Александра Маринкова IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 46,5
1376 Георгина Петреска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Смилева 46,5
1377 Јан Митовски IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Татјана Николовска 46,5
1378 Ристо Пилов-Петров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 46,5
1379 Викторија Поп Димитрова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 46,5
1380 Виктор Најдовски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 46,25
1381 Никола Оџаков IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 46,25
1382 Олег Мирчевски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 46,25
1383 Александар  Јосифов IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Драгица Ѓорѓиевска 46,25
1384 Анастасија  Стефановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 46,25
1385 Марија Димевска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Христина Јанева 46,25
1386 Ања Мирческа IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 46,25
1387 Ема Милевска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 46,25
1388 Тамара  Младеновска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Велковска 46,25
1389 Јована Здравевска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Љуба Пајковска 46,25
1390 Александра Христовска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарова 46,25
1391 Виктор Нешиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 46,25
1392 Ивана Ѓуровска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 46,25
1393 Кристина Новоселска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 46,25
1394 Анабела  Спасовска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 46,25
1395 Сара Јордева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 46,25
1396 Елена Цветаноска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 46,25
1397 Дарко Војдиноски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 46,25
1398 Андреј Софкоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 46,25
1399 Блаже Каракулев IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 46,25
1400 Вања Несторов-Андријевиќ IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 46,25
1401 Зорица Гошева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 46,25
1402 Стефан  Андонов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 46,25
1403 Љупчо Зетов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 46,25
1404 Дејан Здравески IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Бети Ќосевска 46,25
1405 Стефани Шандуловска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Снежана Тозиевска 46,25
1406 Михаил Николов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 46,25
1407 Стефанија Пандева IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 46,25
1408 Ѓорѓи Цветковски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 46,25
1409 Marija Tomi} IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 46,25
1410 Моника Николова IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Станка Ѓорѓиевска 46,25
1411 Кристијан  Стојановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово  Стоимка Тодоровска 46,25
1412 Игор Геленчев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 46,25
1413 Марко Милановски IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Наталија Николовска 46,25
1414 Кирил  Николовски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 46,25
1415 Надица  Најдеска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 46,25
1416 Леонид Чепујноски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 46,25
1417 Марија Стојковска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 46,25



1418 Драгана Усовиќ IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 46,25
1419 Даниел Димоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 46,25
1420 Антонио Иванов IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 46,25
1421 Викторија  Бошева IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 46,25
1422 Теодора   Атанасова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 46,25
1423 Надица Коцева IV ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Балван Анче Стефанова 46,25
1424 Милисав Петров IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 46,25
1425 Александар Димов IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 46,25
1426 Анастасија Пејкова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 46,25
1427 Предраг Чачаров IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 46,25
1428 Косара Ѓоргиева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 46,25
1429 Наталија Кочоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 46,25
1430 Хари Павлов IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 46,25
1431 Елена Гулеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 46,25
1432 Алексеа Ризеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 46,25
1433 Владимир Јанкоски IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 46,25
1434 Кире Јорданов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 46,25
1435 МартинТалаков IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 46,25
1436 Ивана Стојановска IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Љупка Продановска 46,25
1437 Дамјан Блажески IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маја Василевска 46,25
1438 Ива Трајковиќ IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновиќ 46,25
1439 Ана Хрњак IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 46,25
1440 Калина  Груевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 46,25
1441 Филип Петровски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 46,25
1442 Димитар Кекеновски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 46,25
1443 Николина Бошкова IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 46,25
1444 Кристина Митревска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 46,25
1445 Кристијан Димитровски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 46,25
1446 Маријана Пејчиновска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 46,25
1447 Анушка Стојановска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 46,25
1448  Јоана Симоновска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 46
1449 Михаела  Пешовска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 46
1450 Михаил Епов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 46
1451 Теона  Трпчевска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 46
1452 Ана Лазовска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 46
1453 Ангел Митревски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 46
1454 Костадин Костадинов IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Фроска Божинова 46
1455 Магдалена Трајковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 46
1456 Тијана Ристовска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 45,75
1457 Дијана Јанева IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Гунче Лазарова 45,75
1458 Викторија Настевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 45,75
1459 Катерина Петковска IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 45,75
1460 Ристе Дуев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 45,5
1461 Слободан  Митков                     IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 45,25
1462 Јана  Настова IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 45,25
1463 Марко Костов IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 45
1464 Михаела Мишева IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 45
1465 Теодора Тануркова IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 45
1466 Матео Ефтимовски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 45
1467 Марко  Петковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Драгица Ѓорѓиевска 45
1468 Сандра Лапевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нада Јовановска 45
1469 Ивона Ефтимовска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 45
1470 Сена Табаковска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 45
1471 Елена Стаматовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Ковачевска 45
1472 Викторија Додевска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 45
1473 Михајло Димов IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 45
1474 Владимир Христовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 45
1475 Христијан Симоновски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 45
1476 Стефанија Иванова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 45
1477 Ивана  Стојанова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 45
1478 Димитар  Ристов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 45
1479 Блаже  Колев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 45
1480 МАРТИНА АНГЕЛОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 45
1481 МОНИКА СТОЈКОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 45
1482 ХРИСТИНА ПЕЦОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 45
1483 Мила Насковска IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 45
1484 Трајче Проданов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 45
1485 Евгенија  Петрова IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 45
1486 Иван  Арсов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 45
1487 Анастасија Самарџиева IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Шекерина Иванова 45
1488 Стефанија Марковска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Невенка Митева 45
1489 Мартина Поп-Арсова IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 45
1490 Анастасија Алексовска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 45
1491 Јулијана Чунгурски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 45
1492 Дарио  Митев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 45
1493 Никола  Величковиќ IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Савеска 45
1494 Мирна Мемиќ IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јованка Грујовска 45
1495 Горјан  Крстевски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 45
1496 Ева  Мишевска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 45
1497 Сара  Здравковска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 45
1498 Самир Хоџиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 45
1499 Анастасија Крстеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 45
1500 Наталија Минчорова IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Сузана Петкова 45
1501 Евгенија Постолова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 45
1502 Анастасија Велинова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Предракчо Николов 45
1503 Витан Манев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 45
1504 Андреј Кузмановски IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Дејана Алексовска 45
1505 Мартин Трајковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовски 45
1506 Фросина Конеска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 45
1507 Петар Јаковлески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 45
1508 Стефанија Ѓуриќ IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 45
1509 Андреј Марков IV ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Мимоза Јованова 45
1510 Даниел Карамарков IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 45
1511 Ангела Бошкова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 45
1512 Давид Ацевски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 45
1513 Марија Цветановска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 45
1514 Степан Куневски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 45
1515 Виктор  Арсоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 45
1516 Анастасија Црничин IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 45
1517 Дарио Јовановски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска 45
1518 Симон Мирчевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 45
1519 Ангел Печиновски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 45
1520 Теона Трампевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 45
1521 Леон Асим IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 45
1522 Христо Николовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 45
1523 Надица Котевска IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 45
1524 Петар Гачевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 45
1525 Влатко Ѓорѓиев IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Снеже Тасевска 44,75
1526 Матеј Лозановски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 44,75
1527 Тео Огненовски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 44,75
1528 Анастасија Синадинова IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 44,5



1529 Горазд Атанасоски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ленче Кузева 44,5
1530 Сара Станоевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Соња Стојановска 44,5
1531 Петар Санев IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дивна М. Трбојевиќ 44,5
1532 Бјанка Филова IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дивна М. Трбојевиќ 44,5
1533 Анастасија  Кормушоска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 44,5
1534 Дијана  Арсова IV ОУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 44,5
1535 Ања Ристевска IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 44,5
1536 Мартина Димитриевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 44,25
1537 Ана  Доказа IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 44,25
1538 Мила Димковска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 44,25
1539 Андреј Димитриевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 44
1540 Ивана  Стојанова IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 44
1541 Живко Јошевски IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 44
1542 Викторија Павлова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Станка Ристова 44
1543 Александра Стефаноска IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Галичани Каролина Подигачоска 44
1544 Леонора Силјановска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 44
1545 Ева Каранфиловска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 43,75
1546 Јана Беличевска IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 43,75
1547 Матеј Копчаревски IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 43,75
1548 Елза Аџија IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Анета Бочварова 43,75
1549 Mарија Динеска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 43,75
1550 Ана Аневска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 43,75
1551 Горазд Шејкероски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 43,75
1552 Нико Лазаревски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Христина Нанчовска 43,75
1553 Бранимир Тодороски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 43,75
1554 Моника Тодоровска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 43,75
1555 Мелиха  Јусуфовиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 43,75
1556 Анастасија Василева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 43,75
1557 Anika  Abdulahu IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 43,75
1558 Ron Pa~uku IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 43,75
1559 Стефан  Петкоски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 43,75
1560 Анастасиа Талева IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 43,75
1561 Кристијан Дамјанов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 43,75
1562 Николија Димитровска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 43,75
1563 Дејвид Николовски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 43,75
1564 Мелани Стојановска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Соња Стојановска 43,75
1565 Викторија Војдиновска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Валентина Трпческа 43,75
1566 Илина Нестороска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 43,75
1567 Леонора Темелкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 43,75
1568 Дарко Чачаров IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 43,75
1569 Атанасе  Данаилов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 43,75
1570 Филип Ризов IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 43,75
1571 Лука Тренчовски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 43,75
1572 Флоријан Манев IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 43,75
1573 Ангела Трајческа IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Катерина Тасеска 43,75
1574 Стефан Тосковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Снежана Тозиевска 43,75
1575 Сара Наумовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Ефгена Џуровска 43,75
1576 Бојан Велинов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Евгенија Белогаска 43,75
1577 Ники Полизоева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 43,75
1578 Ања Макрешанска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 43,75
1579 Јани Стојановски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 43,75
1580 Андреа Петровиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ 43,75
1581 Никола Трајковски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 43,75
1582 Јорданчо Георгиев IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 43,75
1583 Никола Серафимов IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 43,75
1584 Розман Зајков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 43,75
1585 Стефан Доневски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 43,75
1586 Кристина Маринковска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Миланка Николовска 43,75
1587 Иван  Ристовски IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Наталија Николовска 43,75
1588 Ема Кралевска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 43,75
1589 Јана  Муличкоска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 43,75
1590 Марија Ангелова IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 43,75
1591 Филип  Бошевски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Антоанета Стефановска Добрица Трајановска 43,75
1592 Марија  Матиловска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 43,75
1593 Симона Грујовска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 43,75
1594 Бисера Митрова IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 43,75
1595 Благица   Милкова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 43,75
1596 Даниела   Ризова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 43,75
1597 Амине  Амеди IV ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Себахат Шемшединовска 43,75
1598 Кристина Поцкова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Фроска Божинова 43,75
1599 Трајче  Димитров IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Фроска Божинова 43,75
1600 Јосиф Стојчески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 43,75
1601 Христијан Алавантија IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 43,75
1602 Дарко Наумоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 43,75
1603 Мартина Попзлатанова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 43,75
1604 Теона Петрова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 43,75
1605 Теодора Кузманова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Бабунска 43,75
1606 Ивана Диковска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Бабунска 43,75
1607 Сара Маркоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 43,75
1608 Драган Ангеловски IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 43,75
1609 Божидар Дунчевиќ IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновиќ 43,75
1610 Анастасија Петреска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 43,75
1611 Мила  Мишовска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 43,75
1612 Стефан Антиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 43,75
1613 Бојан Петров IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 43,75
1614 Симеон Андрески IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Анкица Петреска 43,75
1615 Марија Видановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 43,75
1616 Анастасија  Белевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 43,75
1617 Изабела Димовска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 43,75
1618 Велимир Михајловски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 43,75
1619 Михаил Истилијанов IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 43,75
1620 Христина Кочоска IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 43,75
1621 Никола Лазов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 43,5
1622 Илина Ќурчиева IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 43,5
1623 Андреа Беличанец IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 43,5
1624 Христијан  Петровски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 43,5
1625 Ана Талевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 43,5
1626 Ангел Трајков IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 43,25
1627 Елена Мустачка IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 43,25
1628 Елена Бинова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Фруска Емшова 43,25
1629 Зорица Николоска IV ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Родна Велкова - Милошевска 43,25
1630 Оливера Божиќ IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 43,25
1631 Мила Алексовска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Соња Стојановска 43
1632 Илија Митревски IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 43
1633 Александар Тодоровски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 42,75
1634 Христијан Тасевски IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Дејана Алексовска 42,75
1635 Виктор Јовановски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 42,75
1636 Евгенија  Арсова IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 42,5
1637 АЛЕКСАНДАР СИМЕОНОВСКИ IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 42,5
1638 Филип   Димитриевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 42,5
1639 Enkela Karpuzi IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 42,5



1640 Јована Крстевска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 42,5
1641 Ирис Рамковска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 42,5
1642 Ива Сандева IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 42,5
1643 Оливера Добрева IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 42,5
1644 Филип  Просковски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 42,5
1645 Деспина Стојмировска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Смилева 42,5
1646 Сара  Димовска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 42,5
1647 Филип Стоилковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 42,5
1648 Христијан Зафиров IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 42,5
1649 Анамарија Николовска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Соња Стојановска 42,5
1650 Лора  Георѓиевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 42,5
1651 Меланија  Мишевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 42,5
1652 Леонтина Колева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Мијалче Василев 42,5
1653 Ева Љушевска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 42,5
1654 Денис Илиевски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Славица Јакуповска 42,5
1655 Надица Котева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 42,5
1656 Теодора Карапалевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Снежана Тозиевска 42,5
1657 Анастасија Спасова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 42,5
1658 Ели Илиева IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Невенка Митева 42,5
1659 Петар Ѓозев IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 42,5
1660 Јован Смиленовски IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 42,5
1661 Станоја Божинов IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 42,5
1662 Надица Јанева IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 42,5
1663 Ангела Џекова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 42,5
1664 Сандра Јованчева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 42,5
1665 Тино Стојановски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 42,5
1666 Филип  Настески IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 42,5
1667 Ана  Андовска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 42,5
1668 Никола Митев IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 42,5
1669 Петар Петровски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 42,5
1670 Михаела  Ендровска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Снежана Мисајловска 42,5
1671 Елеонора Костоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 42,5
1672 Теодора Недеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 42,5
1673 Михаела Каракамишева IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 42,5
1674 Сара Георгиеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 42,5
1675 Ивона Димоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гоце Перески 42,5
1676 Мери Трајкоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 42,5
1677 Јован Тодоров IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 42,5
1678 Сања Јанкова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова 42,5
1679 Марија  Стојаноска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Тасевска 42,5
1680 Филип Наумовски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Изабела Пашоска Велика Крстовска 42,5
1681 Димитрија Донески IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 42,5
1682 Марија Михајловска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Весна Стојчевска 42,5
1683 Бранко Анакиев IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 42,5
1684 Ѓорѓи Караџовски IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 42,5
1685 Ангел Кузев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 42,25
1686 Вера Стојчева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 42,25
1687 Магдалена Јанкуловска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 42,25
1688 Рената Тодева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Никола Ристов 42
1689 Бојана Петрова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 42
1690 Глорија Стефаноска IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 42
1691 Сара Петревска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 42
1692 Маида Сијариќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 41,5
1693 Клаудија Лотеска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец ??????? 41,5
1694 Миа Огњеновиќ IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ивона Бојчева 41,25
1695 Анастасиос ХаџиЈанев IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 41,25
1696 Мерт Караџа IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 41,25
1697 Сумеа Ченгиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нада Јовановска 41,25
1698 Ема Гајдова IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 41,25
1699 Анџела Милојевиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 41,25
1700 Александра Јошеска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Меропи Ѓоргиевска 41,25
1701 Кристина Митревска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 41,25
1702 Кристијан Строимановски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Ковачевска 41,25
1703 Виктор Додевски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 41,25
1704 Андреа  Белчовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 41,25
1705 Дарко Илиовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Николовска 41,25
1706 Виктор Ристов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 41,25
1707 Стаменковски Стевче Бојан IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 41,25
1708 Дона Атанасова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 41,25
1709 Виктор Караџоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Валентина Трпческа 41,25
1710 Александра  Крушароска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 41,25
1711 Марија Стрезовска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 41,25
1712 Анастасија Стојаноска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Лотеска 41,25
1713 Игор  Камчев IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 41,25
1714 Наталија  Ризовска IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 41,25
1715 Елена Гарванлиева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 41,25
1716 Симона Митева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 41,25
1717 Милчо Јовановски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 41,25
1718 Илија  Танов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 41,25
1719 Теодора Стефановска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 41,25
1720 Ива  Трајковска IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јованка Грујовска 41,25
1721 Ѓорѓи  Матевски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Атовска Славица Кушевска 41,25
1722 Теа  Вартукопли IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Атовска Славица Кушевска 41,25
1723 Николина  Јовевска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 41,25
1724 Лука  Суша IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 41,25
1725 Борјан Велјановски IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 41,25
1726 Бранкица Зивчевска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 41,25
1727 Ѓоко Бешироски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 41,25
1728 Гордана   Станоева IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 41,25
1729 Кристина  Гаштарова IV ОУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 41,25
1730 Лилјана Размоска IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Снежана Ѓоргиеска 41,25
1731 Лина Алаѓозовска IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 41,25
1732 Благоја Каракашев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 41,25
1733 Стефан Јакимовски IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Марина Саздовска 41,25
1734 Виктор Костадиноски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 41,25
1735 Стефан Блажевски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габрилеа Стевананџија 41,25
1736 Виктор Јорданоскаи IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 41,25
1737 Tијана Митрикеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 41,25
1738 Викторија Панова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 41,25
1739 Јован Стевановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 41,25
1740 Ристе Јовановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 41,25
1741 АнетаЈ овеска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 41,25
1742 Ангел Павлески IV  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Анета Цветкова 41,25
1743 Стефанија Милеска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 41,25
1744 Теодора Михајловска IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Верица Николовска Александра Атанасовска 41,25
1745 Анастасија Мукаетова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 41,25
1746 Уна  Букшиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 41,25
1747 Златко Илиќ IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 41,25
1748 Јована Лалчевска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Мирјана Алексова Лидија Исајловска 41,25
1749 Христијан Мижимаковски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Породин - с.Бистрица Стеванка Стојковска 41,25
1750 Христина Петровска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 41,25



1751 Ана  Пејовска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола ima dve livcinja so razlicen odgovor Соња С. Поповска 41,25
1752 Мартин Јовановски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбеска 41,25
1753 Антонио  Божиноски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 41,25
1754 Теодора Наумовска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 41,25
1755 Марија Ефтимова IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Христина Нанчовска 41
1756 Деспина Блажевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 41
1757 Florim Jahii IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 41
1758 Ангела  Колева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 41
1759 Дарко Димитриов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 41
1760 Марио Тасев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 41
1761 Ангела Неделковска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 41
1762 Никола Павлевски IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 41
1763 Дино Андреевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 41
1764 Кристина Тасеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 41
1765 Марија Трајаноска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 41
1766 Михаил Сиљаноски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 40,75
1767 Томи Николоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 40,75
1768 Лилјана Бошковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 40,75
1769 Кристијан  Данов IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 40,5
1770 Александар Василев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Гоце Илиев 40,5
1771 Жарко Иванов IV ООУ „Даме Груев“ Градско Маја Ефтимова 40,25
1772 Ангел  Арсов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 40,25
1773 Матео Нешовски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 40,25
1774 Костадин  Настовски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 40,25
1775 Сара Јованова IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 40
1776 Светислав Миленковиќ IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 40
1777 Јована Сачмароска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Сашка Трајковска 40
1778 Анастасија Поповска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 40
1779 Сара Димковиќ IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 40
1780 Александар Стојаноски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 40
1781 Сара  Гикиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Драгица Ѓорѓиевска 40
1782 Мики  Ѓеоргиевски IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 40
1783 Ангел Ѓоргиевски IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 40
1784 Мартин Илиевски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 40
1785 Abdussamed [abani IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 40
1786 Никола Стојковски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 40
1787 Сара  Чуперковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Снеже Тасевска 40
1788 Анет Вртеска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 40
1789 Ангеловска Ангела IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Љупчо Ицковски 40
1790 Сара Коваческа IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 40
1791 Севги Зејнелова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Трендафилка Темелковска 40
1792 ТАМАРА ЛАЗАРОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 40
1793 Кирил Христов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 40
1794 Теона  Шапкова IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип ???????? 40
1795 Ресaна Димитриева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 40
1796 Верица Аџиева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 40
1797 Кристина Мишевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Снежана Тозиевска 40
1798 Андреј Ангелов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 40
1799 Никола Ристов IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Маре Арсова 40
1800 Васка Лазарова IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 40
1801 Ана Кокочева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 40
1802 Сретен Главинчески IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Наташа Влаќеска 40
1803 Тамара Танчева IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Гунче Лазарова 40
1804 Ружица Стојановска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Офелија Георгиева 40
1805 Доне Димовски IV ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Олгица Јовановска 40
1806 Јована Спасеска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 40
1807 Ивана Стефановска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 40
1808 Андреја Ружин IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 40
1809 Јана Стоичкова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 40
1810 Ана Марија Елена Давидова IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 40
1811 Леонид Николоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 40
1812 Никола   Србаков IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 40
1813 Тијана Мирова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 40
1814 Стојанче Орешков IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка Маневска 40
1815 Ива Арсова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 40
1816 Ристе Семенковски IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 40
1817 Симона Златанова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 40
1818 Павлинка Златанова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 40
1819 Кристина Коцева IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 40
1820 Ристе Андонов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 40
1821 Александар Стоилковиќ IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Марина Саздовска 40
1822 Антонио Митрески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 40
1823 Елена Наумоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 40
1824 Иван Блажески IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 40
1825 Христијан Чубрикоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 40
1826 Лајра Китаноска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 40
1827 Ангела Талеска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Цветанка Нанческа 40
1828 Елена Ивчева IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 40
1829 Томе Мечкаровски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 40
1830 Антонио Митревски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Гоце Цеков 40
1831 Стефан Атанасовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 40
1832 Тамара Трпеска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 40
1833 Даниел Граматиков IV  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Анета Цветкова 40
1834 Дамјан Манојловски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Весна Митаноска 40
1835 Клементина Левковска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 40
1836 Катерина Митревска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 40
1837 Бојан Анастасов IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 40
1838 Ѓорѓи Аспровски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 40
1839 Ана Петковска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Снежана Василевска 40
1840 Ленче Јовановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 40
1841 Андреј Натев IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 40
1842 Петар Гиновски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 40
1843 Изабела Насковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбеска 40
1844 Ангел Валентинов IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 40
1845  Христијан  Грујовски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 40
1846 Јана Оровчанец IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 39,75
1847 Јана Велигденова IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 39,75
1848 Филип Вељановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 39,75
1849 Никола Николовски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Миланка Николовска 39,75
1850 Насер Реџепи IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 39,5
1851 Борјан Димитриоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 39,5
1852 Мирјана Петковска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 39,25
1853 Нина  Кокаловиќ IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 39,25
1854 Ана Марија Јованова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 39,25
1855 Марија  Бајиќ IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 39,25
1856 Симона  Стефановска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 39,25
1857 Лука  Панов IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 39
1858 Стефани Андоноска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гоце Перески 39
1859 Даниел Раевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 39
1860 Петар Ингилизовски IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 38,75
1861 Мартин Громбановски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ленче Кузева 38,75



1862 Бојан Кралевски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 38,75
1863 Киара Леона Кацарски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 38,75
1864 Кристина  Даневска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 38,75
1865 Андреј Трајковски IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Билјана Гајева 38,75
1866 Erkan  Sait IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 38,75
1867 Габриел  Милевски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Васа Трајчевска 38,75
1868 Филип Алиевски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 38,75
1869 Стојановски Лео IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 38,75
1870 Александра Пижевска IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Кика Стојанова 38,75
1871 Даниел  Мисиркоски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Смилева 38,75
1872 Илија Пејковски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Милчевска 38,75
1873 Михаела Ташевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 38,75
1874 Душан Митев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 38,75
1875 Христина Цветкова IV ООУ „Даме Груев“ Градско Маја Ефтимова 38,75
1876 Јана Анѓелкоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Валентина Трпческа 38,75
1877 Софија Видовска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Валентина Трпческа 38,75
1878 Матеј Грозданов IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 38,75
1879 Ристе Јордановски IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 38,75
1880 Моника Стојанова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 38,75
1881 Викторија Попова IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 38,75
1882 Ангела Фенева IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Славица Бојаџиева 38,75
1883 Ева Илиевска IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 38,75
1884 Виктор Буџакоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 38,75
1885 Ивона  Заревска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Горица Трајчевска 38,75
1886 Елена Шарламанова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 38,75
1887 Кирил Поповски IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Мара Попова 38,75
1888 Марта Величковиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ 38,75
1889 Милош Цветковски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ 38,75
1890 Диме Ѓорѓиев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 38,75
1891 Михаела  Трајковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 38,75
1892 Тамара  Коцева IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 38,75
1893 Кирил Буровски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 38,75
1894 Aцe Трајчев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 38,75
1895 Катерина Милевска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 38,75
1896 Мартин  Илиевски IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Славица Алексиќ 38,75
1897 Сара Атанасоска IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јованка Грујовска 38,75
1898 Димитар  Гештаковски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Антоанета Стефановска Добрица Трајановска 38,75
1899 Давид  Андоноски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 38,75
1900 Дамјан  Милосављевиќ IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 38,75
1901 Елена Ристеска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 38,75
1902 Мартина Јаневска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 38,75
1903 Теона Гаџовска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 38,75
1904 Борјан  Андов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 38,75
1905 Ристе   Милев IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 38,75
1906 Александра Костова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 38,75
1907 Марија Донева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 38,75
1908 Рада Чоп IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 38,75
1909 Александра Касмска IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 38,75
1910 Наталија Вапска IV ООУ „Братство-Единство“ Дебар Оливера Вапска 38,75
1911 Јована Пешевска IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Лубица Маневска 38,75
1912 Ана Марија Миноска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 38,75
1913 Марија Крстеска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 38,75
1914 Антонио Ковилоски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Лена Наумоска 38,75
1915 Вероника Гиовска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 38,75
1916 Бојана Сотирова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 38,75
1917 Ивона Богдановска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 38,75
1918 Лазе Јовановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјан Филипов 38,75
1919 Сара Пачемска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 38,75
1920 Татјана  Трајковска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 38,75
1921 Ивица Неделковски IV ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Петранка Здравковска 38,75
1922 Ирена  Танушевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 38,75
1923 Ангела Грашкоска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 38,75
1924 Кристина  Најдовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 38,75
1925 Младен  Коминовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 38,75
1926 Слободан Јакимов IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 38,75
1927 Дарко Петковски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лиле Симоновска 38,75
1928 Антонио Мирков IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Савеска 38,5
1929 Ивана Настовска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 38,5
1930 Анастасија Пешевска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 38,5
1931 Марија Солеска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 38,25
1932 Никола Нацев IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 38,25
1933 Ружица Николиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љиљана Чурлинова 38,25
1934 Валерија Камчева IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Офелија Георгиева 38,25
1935 Анџела Костадинова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 38,25
1936 Теодора Ралеска IV ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Татјана Ликушевска 38,25
1937 Емануела Алексова IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 38
1938 Лила Манчева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 38
1939 Ѓорги Камчев IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Игновска Трајанка Илиева 38
1940 Алексовски Даниел IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 37,75
1941 Антонија  Јаневска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 37,75
1942 Анастасија Николиќ IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Дејана Алексовска 37,75
1943 Стефан Јанкоски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Весна Беровска 37,75
1944 Стефан Георгиев IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 37,5
1945 Мила Лазареска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 37,5
1946 Aндреј Фиданчевски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 37,5
1947 Андреј Наумов IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 37,5
1948 Сара Божиновска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 37,5
1949 Зерина Бектовиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 37,5
1950 Мила Филипова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 37,5
1951 Nadja Nasteska IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Наталија Голејшка 37,5
1952 Андреј  Трајковски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Васа Трајчевска 37,5
1953 Јасмин Рамковска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 37,5
1954 Дарко Стојаноски IV ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Винета Радовиќ Мирческа 37,5
1955 Марија Ушлиновска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Љуба Пајковска 37,5
1956 Крсте Колоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Драгица Матилоска 37,5
1957 Стефан Петров IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 37,5
1958 МАРИЈА СТОЈАНОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Стојанчо Цеков 37,5
1959 НЕНАД РИСТОВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 37,5
1960 Давид Славковски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Славица Јакуповска 37,5
1961 Димитар Илиев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 37,5
1962 Гордан Тушевски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 37,5
1963 Дејвид Велинов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 37,5
1964 Вероника Велкова IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Шекерина Иванова 37,5
1965 Урош Миљановиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 37,5
1966 Марио Бојковски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ 37,5
1967 Кристијан Тодоровски IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Наталија Николовска 37,5
1968 Борјан  Лалов IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Савеска 37,5
1969 Даниел  Младеновски IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Савеска 37,5
1970 Марко Ивановски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 37,5
1971 Тијана Дончевска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 37,5
1972 Андреј Костоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 37,5



1973 Бојан  Стефановски IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 37,5
1974 Столе Колев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 37,5
1975 Санела  Селимановска IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово 37,5
1976 Марија Василевска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 37,5
1977 Матеа Анишиќ IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 37,5
1978 Андреј Димески IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 37,5
1979 Бојан Јанкулоски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 37,5
1980 Марија Стамовска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 37,5
1981 Фарија Демир IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Виолета Арсовска 37,5
1982 Филип Димитриев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Виолета Арсовска 37,5
1983 Сара Јашари IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 37,5
1984 Јована Ристевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 37,5
1985 Леонтина Димовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 37,5
1986 Христијан Кузмановски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 37,5
1987 Дамјана  Џамбазовска IV ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Ана Трајчевска 37,5
1988 Михаил Цветановски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лиле Симоновска 37,5
1989 Марија Сандева IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 37,25
1990 Матеа Станојковиќ IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Трендафилка Темелковска 37,25
1991 Верица Иљачева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 37,25
1992 Стефан Палоски IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Снежана Ѓоргиеска 37,25
1993 Елена Николоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Александра Мирческа 37,25
1994 Ангела Трајчевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 37,25
1995 Анастасија Јанкуловска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 37,25
1996 Виктор Христовски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 37
1997 Андрeј Алексовски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 37
1998 Ниневска Деспина IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 37
1999 Борис Давидов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Софка Најдова 37
2000 Саве Соколова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 37
2001 Анастасија Стојановска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 37
2002 Никола Христовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 37
2003 Александар Талев IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 37
2004 Љупка Петрушевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 36,75
2005 Никола Игнов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјан Филипов 36,75
2006 Матеј  Плавевски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 36,5
2007 Наумовски Самоил IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 36,5
2008 Јанеска Јана IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска Лорена М. Беќарова 36,5
2009 Андреја  Андонов IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 36,25
2010 Никола Атанасовски IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 36,25
2011 Ања Игњатовска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Флора Петрова 36,25
2012 Ана Ѓоргиоска IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Христина Нанчовска 36,25
2013 Стефани  Цветановска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Васа Трајчевска 36,25
2014 Елена Савеска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 36,25
2015 Ангел Костоски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 36,25
2016 Давид Трпески IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 36,25
2017 Ненад Ристовски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 36,25
2018 Бојана Димоска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 36,25
2019 Марија Алексова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 36,25
2020 Валерија  Давчева IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 36,25
2021 Муарем Дурмишов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 36,25
2022 Крсте  Кимов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 36,25
2023 Панче Касапов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 36,25
2024 Александар Ангелов IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Василка Велевска 36,25
2025 Антонио Стојаноски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Јасна Бадалоскa 36,25
2026 Ива Таушанева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 36,25
2027 Илија Димитриев IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 36,25
2028 Ивона Прошевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 36,25
2029 Марко Апостоловски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 36,25
2030 Кристина Максимова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 36,25
2031 Александар Јованоски IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Наташа Влаќеска 36,25
2032 Симона Петковска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 36,25
2033 Кристијан Крстевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 36,25
2034 Марко Сташиќ IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 36,25
2035 Стефан  Стефановски IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 36,25
2036 Теодора Ристова IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 36,25
2037 Филип Петков IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 36,25
2038 Калина Петковска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 36,25
2039 Наум Ѓорески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 36,25
2040 Ратко  Мојсов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 36,25
2041 Благоја   Биков IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 36,25
2042 Тамара Ристова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 36,25
2043 Мартин Трибичлиев IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 36,25
2044 Виктор Аговски IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 36,25
2045 Љубинка Механџиска IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 36,25
2046 Верица Георгиева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 36,25
2047 Кате Бехлимова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 36,25
2048 Бранко Силјановски IV ООУ „Братство-Единство“ Дебар Оливера Вапска 36,25
2049 Сашо Јандрески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 36,25
2050 Стефан Аврамов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 36,25
2051 Анастасија Мансаковска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 36,25
2052 Јован Цветковски IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 36,25
2053 Тијана Ивановска IV  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Анета Цветкова 36,25
2054 Ванеса Филиповска IV  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Анета Цветкова 36,25
2055 Анастасија  Јанковска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Анкица Петреска 36,25
2056 Миа Анастасова IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 36,25
2057 Тина Миловановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Котевска 36,25
2058 Константина Чорлева IV ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 36,25
2059 Андреј Чочов IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Христина Нанчовска 36
2060 Симона Крстева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 36
2061 Јована Павловска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 36
2062 Леона Јариќ IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 36
2063 Веда  Андоновска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 36
2064 Иван  Бојаџиев IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 36
2065 Евгенија Гагалеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 36
2066 Ана  Митревска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Пацка Трпковска 36
2067 Анастасија  Игњатовска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 35,75
2068 Виолета Џорлева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 35,75
2069 Иван Пупиноски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Србакоска 35,75
2070 Ивана  Давкова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 35,75
2071 Добриела Илијева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Станка Ристова 35,75
2072 Столе  Арсов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Светлана Крстева 35,75
2073 Тамара Касоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 35,75
2074 Ангел   Митевски IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Веселин  Георгиевски 35,5
2075 Новак Гериќ IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 35,25
2076 Љубица Јованоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 35,25



2077 Мартин Томашевски IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 35
2078 Антоанета Џон IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јадранка Божиновска Викторија Кочевска 35
2079 Петар Ивановски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Весна Костовска 35
2080 АНТОНИО ИЛИОВСКИ IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 35
2081 Хако Омеровиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 35
2082 Александра Мaнчевска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Снежана Милеска 35
2083 Миленковска Сара IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Јовчева 35
2084 Леонтина Димитровска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Велковска 35
2085 Лука Цветковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 35
2086 Антониј Цонев IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 35
2087 Ѓорѓиевска Ненат Изабела IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 35
2088 Ристовски Ванче Виктор IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 35
2089 Евгенија Јовановска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Драгица Матилоска 35
2090 Габриела Модева IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Ана Ристевска 35
2091 Ивана Панеска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 35
2092 Миле Стоилов IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Мара Попова 35
2093 Мартин Георгиев IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Зубово Саветка Глигоровска 35
2094 Нина Зарова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Евгенија Белогаска 35
2095 Михаела Максимова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 35
2096 Марио Јанков IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 35
2097 Никола Јованов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 35
2098 Катерина Венова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љиљана Чурлинова 35
2099 Давид Краљевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 35
2100 Тамара  Крстевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 35
2101 Марио Начев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 35
2102 Стефан Карапеевски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 35
2103 Георги Златков IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 35
2104 Никола Ѓоргиевски IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 35
2105 Павлинка   Стојкова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 35
2106 Стефанија  Лазарова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 35
2107 Милица   Василова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 35
2108 Стивен  Новески IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Александра Петреска 35
2109 Марија Пусоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 35
2110 Ѓорѓи Ацески Печијарески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ѓоргоска 35
2111 Теодора Ковилоска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп  Долнени Лена Наумоска 35
2112 Ален Исмаилоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 35
2113 Андреј Стојанов IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Љубица Тодорова 35
2114 Николина Цаневска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Бабунска 35
2115 Кристијан  Стојковски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 35
2116 Кристијан Петрушевски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 35
2117 Леонид Кочовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 35
2118 Кристијан Димитров IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 35
2119 Бојан Кековски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Блага Тодоровска 35
2120 Христијан Котевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 35
2121 Михаил Георгиев IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 35
2122 Андреј Марковски IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 35
2123 Леона Шалева IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 34,75
2124 Ивана Јанева IV ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Драгица Ристова 34,75
2125 Филип Ѓоргичков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 34,75
2126 Марија П. Стојановска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 34,75
2127 Јана Василевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 34,75
2128 Стефан Арсов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Сунчица Митровска 34,5
2129 Бојан Ивановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Катерина Бунтеска 34,5
2130 Mimin Caro IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Наталија Голејшка 34,5
2131 Паскоски Никола IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска 34,5
2132 Дијана Цветановска IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Веселин  Георгиевски 34,5
2133 Марија Близнаковска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Офелија Георгиева 34,5
2134 Ива Димитровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 34,5
2135 Трајче Јованов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 34,5
2136 Ѓорѓина Арсовска IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Марина Саздовска 34,5
2137 Паола Костадиновска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 34,25
2138 Викторија Мајсторска IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Станка Ѓорѓиевска 34,25
2139 Инес Трифуновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Вера Тодоровска 34,25
2140 Магдалена  Мишевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 34
2141 Верче Таневска IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 34
2142 Никола Витанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 34
2143 Вероника Мијаковска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 33,75
2144 Никола Николовски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 33,75
2145 Кристијан Шишковски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Јадранка Клисарова Софија Димитровска 33,75
2146 Матеј  Арсов IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 33,75
2147 Елена Момировска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Рената Младеновска Елек Магдалена Божиноска 33,75
2148 АНАСТАСИЈА ТАШКОВСКА IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 33,75
2149 Ана  Алексовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 33,75
2150 Филип Атанасовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 33,75
2151 Ангела  Ѓоргиевска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 33,75
2152 Zejnula Salihasi IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 33,75
2153 Андреј Бајалски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 33,75
2154 Никола Јосифовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Светлана Томиќ 33,75
2155 Марко Велјановски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Велковска 33,75
2156 Павловски Сашо Васил IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 33,75
2157 Изабела Тасовска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Емилија Рангелова 33,75
2158 Викторија Арсова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 33,75
2159 Кирил Дуков IV ООУ „Даме Груев“ Градско Маја Ефтимова 33,75
2160 Никола Трендафилов IV ООУ „Даме Груев“ Градско Маја Ефтимова 33,75
2161 Драган  Ризов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 33,75
2162 Димитар Шаламанов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 33,75
2163 Љупка  Делова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 33,75
2164 Ружица  Петрова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 33,75
2165 ДИМИТАР ИЛИЕВ IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Илиева 33,75
2166 Леонора Стојановска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Миле Стојменовски 33,75
2167 Мартин Стаменковски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 33,75
2168 Ивона Ристеска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Катерина Тасеска 33,75
2169 Стефан  Тагарски IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 33,75
2170 Дарко Златков IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 33,75



2171 Анѓела Захариева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 33,75
2172 Елена Јорданова IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Невенка Митева 33,75
2173 Марко Серафимовиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 33,75
2174 Дамјан Митковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 33,75
2175 Весна Узунова IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Гунче Лазарова 33,75
2176 Никола Атанасов IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 33,75
2177 Кристијан Ѓорѓиески IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 33,75
2178 Сандра Николовска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 33,75
2179 Тамара Мирова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 33,75
2180 Никола Николов IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 33,75
2181 Дарио Јаковлески IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Александра Петреска 33,75
2182 Пане Стојанов IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Анета Богеска 33,75
2183 Марио Шашески IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 33,75
2184 Марио Стојкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 33,75
2185 Георгина Милошеска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 33,75
2186 Езан Зенгоски IV ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Лилјана Неделкоска 33,75
2187 Борче Неделков IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 33,75
2188 Симона Мицева IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 33,75
2189 Јована Здравковска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 33,75
2190 Мартин Срчоков IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 33,75
2191 Теона Коларовска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 33,75
2192 Марко Богдановски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 33,75
2193 Теона Георгијевска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 33,75
2194 Матеј Цуцулов IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 33,75
2195 Ангел Попоски IV ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Татјана Ликушевска 33,75
2196 Леона Мариќ IV ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Татјана Ликушевска 33,75
2197 Александар Српчански IV ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Татјана Гакова 33,75
2198 Владимир Митровски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 33,75
2199 ДРАГАНА РИСТОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 33,5
2200 Марта Лазаревска IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Славица Јакуповска 33,5
2201 Лени  Попова IV ООУ „Братство“ Скопје Јадранка Попоска 33,25
2202 Велковски Максим IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лена Димитриевска 33,25
2203 Матеј Манов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска 33,25
2204 Ангела Крстевска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 33
2205 Мартин Китановски IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Мара Попова 33
2206 Емилија Јанкуловска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 33
2207 Марко Поповски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 32,75
2208 Филип Лазаров IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 32,75
2209 Теодора Неделковска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 32,75
2210 Кристијан Софрониевски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 32,5
2211 Дамјан Ефтимов IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Христина Нанчовска 32,5
2212 Елена  Петровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 32,5
2213 Маја Велковска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 32,5
2214 Мартин Стефановски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 32,5
2215 Карина Митрева IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Ковачевска 32,5
2216 Јана Стојковска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Љуба Пајковска 32,5
2217 Марија Димовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Милчевска 32,5
2218 Милош Симоновски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 32,5
2219 Маринела Стоиловска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 32,5
2220 Ивона Гинова IV ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Валентина Димова 32,5
2221 Антониос Влахос IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 32,5
2222 Дино Витанов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 32,5
2223 Добре Митев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 32,5
2224 Анѓел Митев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 32,5
2225 Мартин Ситновски IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 32,5
2226 Ѓорѓе Темелков IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 32,5
2227 Стефанија Ангова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 32,5
2228 Мила Трајановска IV ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 32,5
2229 Ванеса Нанева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 32,5
2230 Борјан Тодоровски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Весна Димковска Татјана Лаброска 32,5
2231 Александар  Кажлевски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 32,5
2232 Иван Ранѓелов IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Катерина Данаилоска Поповска Јасмина Михаиловска 32,5
2233 Матеј Апостоловски IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 32,5
2234 Филип Веселиновиќ IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 32,5
2235 Слободан  Попов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 32,5
2236 Сулејман Сулејманов IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 32,5
2237 Александар Ташев IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 32,5
2238 Митко Мирчовски IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 32,5
2239 Немања Ѓорѓевиќ IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Лубица Маневска 32,5
2240 Илија Живковски IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Дејана Алексовска 32,5
2241 Александар Василески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 32,5
2242 Петар Кочомилески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 32,5
2243 Сара Крстеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 32,5
2244 Инџи Мефаилоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 32,5
2245 Џелал Мерјем IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Розита Кареска 32,5
2246 Никола Јагуриноски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 32,5
2247 Филип Јовчески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 32,5
2248 Кристијан Камишев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 32,5
2249 Тоше Волкановски IV ОУ „Никола Карев“ Крушево 32,5
2250 Сара Николоска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 32,5
2251 Јована Стојчова IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 32,5
2252 Христина Стефковска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 32,5
2253 Адријан Тополец IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 32,5
2254 Викторија Атанасовска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 32,5
2255 Димитар Станковски IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Снежана Василевска 32,5
2256 Никола Котевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 32,5
2257 Јасмина Кузмановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Коруновска 32,5
2258 Ангела  Апостоловска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 32,5
2259 Александра Митровска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 32,5
2260 Валентин Стојановски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 32,5
2261 Филип Мантевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Блага Тодоровска 32,5
2262 Ева Диманоска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 32,5
2263 Виктор  Талевски IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Драган Кирковски 32,5



2264 Стилијана Лозанче IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 32,5
2265 Предраг Станковиќ IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 32,25
2266 Марко Јовановски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 32,25
2267 Стефан  Ангеловски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Емилија Рангелова 32,25
2268 Александар Васев IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 32,25
2269 Ирина Јованоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 32,25
2270 Бојан Ѓорѓиевски IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Веселин  Георгиевски 32
2271 Марија Христова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 32
2272 Дамјан Јакимовски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Миланка Николовска 32
2273 Александар Џинговски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 32
2274 Лина  Панева IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 32
2275 Маја Димовска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Гоце Цеков 32
2276 Вецко Соколовски IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 32
2277 Миа Настев IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 31,75
2278 Елена Бакреска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мимоза Трајческа 31,75
2279 Елена Јанкоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 31,75
2280 Ана  Арсов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 31,75
2281 Сања Тодоровска IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Анастасија Талевска 31,75
2282 Лука Лазаревски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 31,5
2283 Сара Деолска IV ООУ „Братство-Единство“ Дебар Оливера Вапска 31,5
2284 Павлина Козарева IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 31,25
2285 Антониј Ристевски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 31,25
2286 Јована Ангеловска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 31,25
2287 Александар Константинов IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 31,25
2288 Лука Божинов IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 31,25
2289 Марко Миновски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Смилева 31,25
2290 Давид Мирчевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 31,25
2291 Кети Стојчевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 31,25
2292 Ангела Стоименовска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 31,25
2293 Елеонора Таневска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 31,25
2294 Стефанија Стојмирова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 31,25
2295 Кире Глаев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 31,25
2296 Никола Стојковски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 31,25
2297 Анастасија  Гошевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска 31,25
2298 Елена Стојанова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 31,25
2299 Саве Савевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сузана Герасимовска 31,25
2300 Мартина Илиевска IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Хајда Штериова 31,25
2301 Јован Петров IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 31,25
2302 Ева Лазаревска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 31,25
2303 Дамјан Златановски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 31,25
2304 Дарио  Давитковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветанова 31,25
2305 Илија Трајковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 31,25
2306 Стефан  Узунов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 31,25
2307 Ангела Стефановска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 31,25
2308 Искра Николоска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 31,25
2309 Александар Зафирооски IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 31,25
2310 Лука  Михајловски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Јулија Петроска Катерина Василевска 31,25
2311 Даниел Попстефанов IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Софија Бошкова 31,25
2312 Кристина Буралиева IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 31,25
2313 Марија Ѓорѓевска IV ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Снежана Мисајловска 31,25
2314 Eлеонора   Попова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Милена  Николова 31,25
2315 Ѓорѓи  Ѓелов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 31,25
2316 Марија   Соколова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Билјана  Николова 31,25
2317 Ќире Бошковски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Никола Ристов 31,25
2318 Виолета Криленкова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 31,25
2319 Елена Миловска IV ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Родна Велкова - Милошевска 31,25
2320 Гоце Дуртаноски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 31,25
2321 Марија Јошеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 31,25
2322 Стефан Слабиѓорески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 31,25
2323 Синиша Павлов IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 31,25
2324 Теодора Наумоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габрилеа Стевананџија 31,25
2325 Кирил Дамјаноски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 31,25
2326 ДаниелАнасатов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 31,25
2327 Мартина Мишкова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 31,25
2328 Ивана Костовска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 31,25
2329 Симона Илиевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 31,25
2330 Вангел Мачковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 31,25
2331 Александра Трајковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 31,25
2332 Наталија Ангелевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 31,25
2333 Горјан   Спасовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 31
2334 Мила  Михајловска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 31
2335 Александра Иванова IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 31
2336 Магдалена Овезоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 31
2337 Марко Инѓилизов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес 31
2338 Теа Цветанова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјан Филипов 31
2339 Михаела Маневска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Снеже Тасевска 30,75
2340 Коста Каменаров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 30,75
2341 Наталија Калајџиеска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 30,75
2342 Валентина Сиљаноска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 30,75
2343 Сара Бумбаровска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Вера Поп Андоновска 30,75
2344 Ана Божиноска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид 30,5
2345 Мартин Стаменов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 30,5
2346 Ива  Јовановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Вера Тодоровска 30,25
2347 Христијан Николовски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 30
2348 Иван Камчев IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 30
2349 Христијан Саздов IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 30
2350 Васил Ангелевски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ленче Кузева 30
2351 Никола Голубовски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 30
2352 Ангел Затуроски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 30
2353 Стефанија Пешевска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 30
2354 Иво Сандев IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 30
2355 Митревска Елеонора IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Јовчева 30
2356 Ања Прчева IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Љуба Пајковска 30
2357 Михаела Ѓорѓиевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 30
2358 Александар Чучурски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 30
2359 Филип Тренчевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Кристина Вучковска 30
2360 Бране Ангелов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 30
2361 Георгиј Дулески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Цветковска 30
2362 Барбара Блажевска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Драгица Матилоска 30



2363 Александра Минева IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Софка Најдова 30
2364 Спасијче Козаринова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 30
2365 Ацко Јумеровски IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Славица Јакуповска 30
2366 Николина Станојевиќ IV ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 30
2367 Никола Постолов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 30
2368 Пале Јанкова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 30
2369 Бранко Миленков IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 30
2370 Ања Додевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 30
2371 Вики Ефремова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 30
2372 Леонтина Карчева IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јованка Грујовска 30
2373 Александар Талевски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Савеска 30
2374 Карла Станков IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 30
2375 Теодора Тодорова IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Татјана Шеќерова 30
2376 Атанас Куциноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 30
2377 Мартин Крстев IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 30
2378 Рози Попчевалиева IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 30
2379 Сања Јованова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 30
2380 Тамара Лазарева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 30
2381 Катерина Станкоска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Марина Глушеска 30
2382 Сања Ефтинџиоска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 30
2383 Филип Лозаноски IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 30
2384 Фросина Смасвоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Талимџиоска 30
2385 Бобан Петров IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 30
2386 Андријана Чокова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 30
2387 Виктор Петрушев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Гоце Цеков 30
2388 Аниса Црновршанин IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Лила Арсова Трајче Максимов 30
2389 Стефанија Радеска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 30
2390 Христина Лозановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 30
2391 Александар Вртевски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Весна Стојчевска 30
2392 Стефанија Кузмановска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 30
2393 Димитар Крстевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 30
2394 Ангела  Чалеска IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Жанета Здравковска 30
2395 Јана Христовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 30
2396 Васил Нешовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Нела Слезенкова-Никовска 29,5
2397 Ана  Захариева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Теоница Чукнева 29,5
2398 Глорија Танева IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 29,5
2399 Јана Богдановска IV ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Сузана Милошева Левкова Мимоза Манчевска 29,5
2400 Марија Иванова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Бабунска 29,5
2401 Александра Тасевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Весна Беровска 29,5
2402 Ангел Андреев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 29,25
2403 Андреј  Груевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Блага Тодоровска 29,25
2404 Михаел  Ѓорговски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 29
2405 Андреј  Георгиевски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 28,75
2406 Евангелина Торбакова IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 28,75
2407 Идриз Даминов IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 28,75
2408 Ивона Мицановска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци Драгица Апостоловска 28,75
2409 Матеј Крстевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 28,75
2410 Андреј Трајковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Снеже Тасевска 28,75
2411 Захариева Марија IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска Лорена М. Беќарова 28,75
2412 Павловски Сашко Борис IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 28,75
2413 Дамјан Додевски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Емилија Рангелова 28,75
2414 Кристијан Митовски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Драгица Илиевска 28,75
2415 Мартин Цоцески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Цветковска 28,75
2416 Слободанка Шаренковски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 28,75
2417 Јане Гошев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 28,75
2418 Анастасија  Ангелова IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 28,75
2419 Тања Митева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 28,75
2420 Мартин Илиев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 28,75
2421 Јани  Малчев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 28,75
2422 Елена Донева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Евгенија Белогаска 28,75
2423 Теодора Јовановска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 28,75
2424 Дајана Ивчевиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 28,75
2425 Мила Јованчева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 28,75
2426 Јован Петков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 28,75
2427 Тамара Станојковска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 28,75
2428 Андриан Алексов IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 28,75
2429 Христијан Пумпалоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 28,75
2430 Петар Силјаноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 28,75
2431 Изабела Анастасова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 28,75
2432 Јана Николова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 28,75
2433 Јана Чачарска IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 28,75
2434 Давид Величковиќ IV ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Лубица Маневска 28,75
2435 Весна Иваноска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 28,75
2436 Марија Ѓорѓиоска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 28,75
2437 Мартина Неделкоска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 28,75
2438 Оливера Стојаноска IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Беровци Гордана Мирческа 28,75
2439 Сара Петреска IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Алинци Валентина Костоска 28,75
2440 Теодора Петанческа IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Билјана Дукоска 28,75
2441 Благица Панова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 28,75
2442 Филип Малинов IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Љубица Тодорова 28,75
2443 Горан Ѓошевски IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Љубица Тодорова 28,75
2444 Мила Паризова IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 28,75
2445 Александар Трајчевски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лиле Симоновска 28,75
2446 Даниел Петровиќ IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Трендафилка Темелковска 28,5
2447 Јордан Смилески IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Василка Велевска 28,5
2448 Мартина Цветковска IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Веселин  Георгиевски 28,25
2449 Михаел Илиоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 28,25
2450 Ивона  Станковска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 28,25
2451 Андреј Илиоски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Весна Беровска 28,25
2452 Дафина  Веселиноска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 28
2453 Теодор Давитковски IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Татјана Николовска 28
2454 Магдалена Манева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 28
2455 Сергеј Стојчевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 28
2456 Геле Марков IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Трендафилка Темелковска 27,75
2457 Наталија Атанасова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Станка Ристова 27,75
2458 Стефан Симеоновски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Благица Кузманоска 27,5
2459 ИВАНА ВАСИЛЕВСКА IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 27,5
2460 Маргарета  Видин IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 27,5
2461 Михаела  Слезенковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 27,5
2462 Иван  Димитров IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 27,5
2463 Кристина Поповска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 27,5
2464 Елена Тодорова IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 27,5
2465 Никола Анакиевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 27,5
2466 Стефан Атанасовски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 27,5
2467 Андреј Стоиловски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица ??????? 27,5
2468 Леонид Ангеловски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 27,5
2469 Ангела Јовческа IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Ирена Јанковска 27,5
2470 Давид Димитров IV ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Сања Накова 27,5
2471 Леонора Соколова IV ООУ „Даме Груев“ Виничани Весна Бошкава 27,5
2472 Митко Трендов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 27,5
2473 Марија Мишева IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 27,5



2474 Михаил  Клечкароски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Розе Бакраческа 27,5
2475 Марио  Поцев IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Горица Трајчевска 27,5
2476 Милена Трајанова IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 27,5
2477 Ѓургица Петрова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 27,5
2478 Мила Стаменковска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лила Тимчевска 27,5
2479 Алек Јовановски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Винка Петковска 27,5
2480 Симон  Коњановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветанова 27,5
2481 Христијан  Тоневски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 27,5
2482 Маја Божинова IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 27,5
2483 Викторија Петрушева IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Гунче Лазарова 27,5
2484 Теодора Настеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 27,5
2485 Владимир Вељаноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 27,5
2486 Мартин  Орешков IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Милена  Николова 27,5
2487 Тамара Златанова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Таринци Павлина Кавракова 27,5
2488 Даниел Атанасов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 27,5
2489 Ана Стоилковиќ IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Марина Саздовска 27,5
2490 Теа Ѓеоргиевска IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Дејана Алексовска 27,5
2491 Марија Боцеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 27,5
2492 Виктор Богоески IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Чепигово Зуграфка Салатоска 27,5
2493 Сергеј Андов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Ленче Зографска Трајанка Карбева 27,5
2494 Викторија Коцева IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Љубица Тодорова 27,5
2495 Стефан Стојановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Гоце Цеков 27,5
2496 Давид Трпески IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 27,5
2497 Ангела Танкоска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 27,5
2498 Тамара Богоевска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 27,5
2499 Симеон  Чаушевски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ангелина Трпковска 27,5
2500 Јован  Фичорски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ангелина Трпковска 27,5
2501 Дамјан Павловски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 27,5
2502 Златко Тодоровски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 27,5
2503 Велимир Стојаноски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 27,5
2504 Огнен Трпковски IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Мирјана Алексова Лидија Исајловска 27,5
2505 Антонио Ортаковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 27,5
2506 Антониј Богојевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 27,5
2507 Давор Огненовски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 27,5
2508 Андреа Ноковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 27,5
2509 Дамјан  Властевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 27,25
2510 Димитар Шулески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 27,25
2511 Петар Ацески IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 27,25
2512 Богдан Проданов IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 26,75
2513 Христијан Лазески IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Анче Цветаноска 26,75
2514 Вероника Павлова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Станка Ристова 26,75
2515 Иван  Бајер IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Изабела Пашоска Велика Крстовска 26,75
2516 Кристијан Митровски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Валентина Ампова 26,75
2517 Ана  Марковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 26,75
2518 Бојан Стојковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 26,75
2519 Нурај Мустафа IV ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Радање Љубица Трајчева 26,5
2520 Стефан Лозаноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 26,5
2521 Илија Шекеровски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Мирјана Димоска 26,25
2522 Никола Петковски IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 26,25
2523 Теона Радосављев IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Рада Саздевска 26,25
2524 Никола Лука Христовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Ирина Ашиковска 26,25
2525 Ана Ѓеоргиевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 26,25
2526 Нена  Петровска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 26,25
2527 Виктор Наумовски IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 26,25
2528 Дамјан Шаклев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 26,25
2529 Љупка Несторова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 26,25
2530 Росана Димчова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 26,25
2531 Илија Илиев IV ООУ „Даме Груев“ Градско Маја Ефтимова 26,25
2532 Александар Ивановски IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 26,25
2533 Климент Кузмановски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 26,25
2534 Роза Георгиева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 26,25
2535 Александар Георгиев IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 26,25
2536 Рената Илијева IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 26,25
2537 Марко Ивановиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 26,25
2538 Ќирил Ќамилов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 26,25
2539 Баже Блажевски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 26,25
2540 Борјан  Циклевски IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 26,25
2541 Јана  Димитрова IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Велибор Јовановски 26,25
2542 Димитар Костоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 26,25
2543 Мартина Ристеска(Ристoска) IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 26,25
2544 Страхил  Глигоров IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 26,25
2545 Сара Ефтимова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 26,25
2546 Мартин Мирчовски IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 26,25
2547 Кристина Стаменковиќ IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Марина Саздовска 26,25
2548 ВладимирТрајкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 26,25
2549 Сара Димоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 26,25
2550 Mихаела Николовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 26,25
2551 Симона Андреева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 26,25
2552 Дарко Божиновски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјан Филипов 26,25
2553 Никола Таневски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 26,25
2554 Ивана Трпевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 26,25
2555 Јана Гиевска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска 26,25
2556 Драгана Димовска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 26,25
2557 Драган Бучковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 26,25
2558 Ангела Павловска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 26,25
2559 Hana  Bajrami IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 26
2560 Кевин Панчевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска 26
2561 Атанасие Заев IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Христовска Живка Пројчевска 26
2562 Анастасија Стоилковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 25,75
2563 Мила Станојкова IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Александар Стојановски 25,75
2564 Марио  Петровски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Гордана Атовска Славица Кушевска 25,75
2565 Дејан Јосифов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 25,75
2566 Алберто Видески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 25,75
2567 Ајла Броња IV ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Лилјана Неделкоска 25,75
2568 Дејан Георгиев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 25,5
2569 Јана Житаровска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 25
2570 Стефан Трајковски IV ОУ „Блаже Конески“ Скопје Љубица Давковска Виолета Ѓорѓиевска 25
2571 СТЕФАНИ МАТЕВА IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 25
2572 Николина Аврамовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Нела Слезенкова-Никовска 25
2573 Никола  Марковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 25
2574 Александар  Митевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 25
2575 Кирил Бошначки IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Тработивиште Стојанчо Стамболиски 25
2576 Леонтина  Бојковска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 25
2577 Теодора Сретеновиќ IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 25
2578 Љупчо Зенделов IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Славица Бојаџиева 25
2579 Мелита Јовановска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Ангеловска 25
2580 Јована Костовска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 25
2581 Димитар Јанев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 25
2582 Георгиј Јанев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Цвета Димитрова 25
2583 Марјан Атанасов IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 25
2584 Лина Димова IV ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 25



2585 Надица Трајкова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 25
2586 Дарио  Димитровски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 25
2587 Ристо  Рамаданов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 25
2588 Јосиф Домазетоски IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга / Лилјана Узуноска 25
2589 Јована Спасовска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 25
2590 Сања Филиповска IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Наталија Николовска 25
2591 Даме Дамевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 25
2592 Филип  Летников IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 25
2593 Мартин  Златев IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 25
2594 Сара  Ефтимовска IV ОУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 25
2595 Ангела Илиева IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 25
2596 Анѓела Стојанова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 25
2597 Марија Чореска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габрилеа Стевананџија 25
2598 Мартин Пројчески IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Билјана Дукоска 25
2599 Александра Филипоска IV ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Тасевска 25
2600 Илина Најдоска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 25
2601 Марија Шиљковска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 25
2602 Стефанија Соколовска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Снежана Василевска 25
2603 Софија Карчевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 25
2604 Петар Трајковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 25
2605 Михаил Глигоровски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 25
2606 Александра Ефтимова IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Зора Јанушева 24,75
2607 Дениза Наумовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 24,75
2608 Горги Макриевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 24,75
2609 Георѓиевски Лука IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Љупчо Ицковски 24,5
2610 Атанас Велков IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 24,5
2611 Зорица Велкова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 24,5
2612 Теодора Дамческа IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 24,5
2613 Јована Стојковска IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 24,5
2614 Елена Продановска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 24,5
2615 Андреј Ројчинов IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 24,25
2616 Ангела Трајчевска IV ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Сузе Томовска 24
2617 Дејан Пановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 24
2618 Јована Стеваноска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес 24
2619 Ненад Спировски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 23,75
2620 Николај Марковски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 23,75
2621 Петар Симитковски IV ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 23,75
2622 Кристијан  Ангеловски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 23,75
2623 Ана Милчевска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 23,75
2624  Марија Цветановска                            IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Павлинка Мијајлова 23,75
2625 Мила Пеликон IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 23,75
2626 Викторија Јаневска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 23,75
2627 Агрипина Митевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Драгица Илиевска 23,75
2628 Јована Теговска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 23,75
2629 Антонио Јованов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 23,75
2630 Христијан  Георгиевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 23,75
2631 Ненад Атанасов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 23,75
2632 Петар Краљевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 23,75
2633 Андреј Илијевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 23,75
2634 Михаела  Стојчевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 23,75
2635 Мадевски Јован IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Гунче Лазарова 23,75
2636 Дарио Симоновски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 23,75
2637 Петар Станковски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 23,75
2638 Влатко  Витанов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 23,75
2639 Ангела Азманова IV ОУ „Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 23,75
2640 Николче Мирчески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 23,75
2641 Алекс Нешкоски IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 23,75
2642 Николче Стојаноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 23,75
2643 Марко Темјаноски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 23,75
2644 Матеа Ангелеска IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Беровци Гордана Мирческа 23,75
2645 Михаела Јурукоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Галичани Каролина Подигачоска 23,75
2646 Ангел Арсовски IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 23,75
2647 Албина Хасиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 23,75
2648 Габриела Најдовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 23,75
2649 Јелена Котеска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 23,75
2650 Димитар Наумоски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 23,75
2651 Леонид Ристевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 23,75
2652 Леонардо Јанчески IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Беровци Гордана Мирческа 23,5
2653 Валентина Ѓоргиевска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 23,25
2654 Филип Атанасовски IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дивна М. Трбојевиќ 23,25
2655 Маријан Здравевски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Оловера Нецинова 23,25
2656 Филип Стаменов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 23,25
2657 Стефан Стојмиров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 23
2658 Бојан Митковски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 23
2659 Филип Спасовски IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Марковска 22,75
2660 Ева   Ангеловска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 22,5
2661 Наталија Стоиловска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 22,5
2662 Мелани Сандева IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Снежана Ѓоргиевска 22,5
2663 Христина Смилеска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Соња Миладиноска 22,5
2664 Александар  Ристов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 22,5
2665 Магдалена  Иванова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Стојанова 22,5
2666 Кристина Манева IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Зора Јанушева 22,5
2667 Ева Рангелова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ефтерпи Арсовска 22,5
2668 Марија  Смиљковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветанова 22,5
2669 Ана  Димитрова IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 22,5
2670 Викторија Митевска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 22,5
2671 Матеја Митиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 22,5
2672 Теона Цакончева IV ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Даница Атанасова 22,5
2673 Марија Блажевска IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Славица Димитриевска 22,5
2674 Борјан Илков IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 22,5
2675 Андреј  Алексовски IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 22,5
2676 Цветанка Ефтимова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 22,5
2677 Моника Стојковска IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Сузана Цветанова Елена Смугревска 22,5
2678 Валентин Филковски IV ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Нада Василева 22,5
2679 Моника Иванова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 22,5
2680 Сандра Стаменкова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 22,5
2681 Љупче Тасев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 22,5
2682 Давид Костадинов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 22,5
2683 Леонид Кимоски - Тошески IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 22,5
2684 Марија Јованоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 22,5
2685 Сара Андреева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 22,5
2686 Ангела Николовска IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Бранкица Ацев 22,5
2687 Јована Младеновска IV О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Александра Петровска 22,5
2688 Моника  Николовска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 22,5
2689 Бериз  Куртановиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирка Јованова Моника Трпковска 22,5
2690 Емилија  Котевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 22,5
2691 Антонио Николовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анита Николовска Ивановска 22,5
2692 Софија Пилачевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 22,5



2693 Теодора Дојошевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 22,5
2694 Јован Стојковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Вера Тодоровска 22,5
2695 Анастасија Вучевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Емилија Рангелова 22
2696 Томче Настовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјан Филипов 22
2697 Лоренса Шериф IV ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Снежана Колевска Ристовска 21,75
2698 Јована Мискоска IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Петре Глушески 21,75
2699 Анастасија Стоименова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Бабунска 21,5
2700 Ангеловска Стојадин Теона IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 21,25
2701 Љупче  Колев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 21,25
2702 ЈУЛИТА ПОСТОЛОВА IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Киро Ристов 21,25
2703 Симона Златановска IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Василка Велевска 21,25
2704 Елена  Горгиева IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 21,25
2705 Роберт Василев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 21,25
2706 Верица Стојанова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 21,25
2707 Костадин Китановски IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Зора Јанушева 21,25
2708 Бојан Ивановски IV ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Надка Николова 21,25
2709 Лара Ристовска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ 21,25
2710 Теодора  Златановска IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 21,25
2711 Фадил Равмановски IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 21,25
2712 Љупчо Иванов Ѕинго IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 21,25
2713 Матеа Наумова IV ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Атанасовска 21,25
2714 Петар Стојменовски IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 21,25
2715 Мите Митев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 21,25
2716 Лили Гаврилова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 21,25
2717 Теодора Павлоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Севаноска 21,25
2718 Рамиз Беровиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 21,25
2719 Слободан  Ивановски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 21,25
2720 Давид Мицески IV ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 21,25
2721 Стефан Митрев IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Зора Јанушева 21
2722 Мики Ракиџиев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 21
2723 Мери Стаева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 20,5
2724 Лидија Митева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Верка Патарова 20,25
2725 Максим Деспотовски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 20
2726 Јована Станческа IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Милчевска 20
2727 Миладин Крстаноски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Фанија Пљакоска 20
2728 Горги  Узунов IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 20
2729 Ајла Радончиќ IV ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Михаилоска 20
2730 Христина  Груновска IV ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Марица Петроска 20
2731 Христијан Јанев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Никола Ристов 20
2732 Николина Стојкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 20
2733 Давид Колески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета Балеска 20
2734 Александар Ризоски IV ООУ Јонче Смугрески Прилеп Обршани Марина Глушеска 20
2735 Александра Качороска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 20
2736 Доротеја Трајкоска IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 20
2737 Божидар Марковски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 20
2738 Андријана Коцевска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Богданка Дукова 20
2739 Алдина Шатара IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Лила Арсова Трајче Максимов 20
2740 Марио  Николовски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 20
2741 Теодора Анчевска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Валентина Димишковска Маја Арсовска 20
2742 Јана Кузмановска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 20
2743 Наталиа Аргировска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Весна Рафеска 20
2744 Кристијан Котевски IV ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Марика Костова 20
2745 Александар Пауновиќ IV ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Славица Јакуповска 19,75
2746 Анастасија Видановска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 19,75
2747 Драган Начевски IV ООУ „11Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Сузана Трендафилова 18,75
2748 Тамара Фидановска IV ООУ „11Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шиковска 18,75
2749 Мартин Младеновски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Мршевци Јованка Гроздановска 18,75
2750 Марко  Младеновски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 18,75
2751 Анастасија  Саздовска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 18,75
2752 Гоцејуниор Арсовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Мирјана Димоска 18,75
2753 Иван Јорданов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Мирјана Јанеска 18,75
2754 Драган  Минчев IV ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Валентина Димова 18,75
2755 Росана Русевска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 18,75
2756 Божидар Маролов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Благица Трајкова 18,75
2757 Мартин Тренчевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 18,75
2758 Панче Пецев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 18,75
2759 Андреј  Нанев IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветанова 18,75
2760 Давид Стевановски IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 18,75
2761 Владимир Шоптрајанов IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 18,75
2762 Викторија Лазова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Павлинка Дамјановска 18,75
2763 Симона Аврамоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 18,75
2764 Димитар Стојаноски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 18,75
2765 Татјана Богдановска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 18,75
2766 Амар Балтиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Лила Арсова Трајче Максимов 18,75
2767 Наталија Милеска IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 18,75
2768 Бојан  Неделковски IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 18,75
2769 Марија Николовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 18,75
2770 Атанас Деспотовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 18,75
2771 Андреј Тиомевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 18,75
2772 Натали Гарабиљевиќ IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 18,5
2773 Стефан Станковски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Изабела Пашоска Велика Крстовска 18,25
2774 Јована Петрушевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Елица Гоцевска 17,5
2775 Виктор Миневски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Снеже Тасевска 17,5
2776 Мартина  Трпчевска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Марија Велковска 17,5
2777 Величковска Сашко Ева  IV ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Надица Стојановска 17,5
2778 Христијан  Давидовски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 17,5
2779 Рената Димчова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 17,5
2780 Верица Вељанова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Анастасија Николова 17,5
2781 Ива Ивановска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска 17,5
2782 Александар  Трифуновски IV ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 17,5
2783 Симеон Гошев IV ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Сандра Здравеска 17,5
2784 Митко  Стојанов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Милена  Николова 17,5
2785 Тања  Бикова IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка  Крстевска 17,5
2786 Слоботка Атанасова IV ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Светланка Јанчева 17,5



2787 Мите Стоименов IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Стојанка Златкова 17,5
2788 Наумче Алексовски IV ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 17,5
2789 Јована Талеска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 17,5
2790 Емилија Малаковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 17,5
2791 Мартина Ивановска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 17,5
2792 Дарко Јанковски IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Павлинка Стоилковска 17
2793 Живкица Димовска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 17
2794 Христијан Шатков IV ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Валентина Димова 17
2795 Љупчо Цветкоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 17
2796 Наташа  Митрева IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 16,75
2797 Марија Атанасова Јаневска IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 16,25
2798 Стефан Ѓорѓиевски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Весна Величковска 16,25
2799 Belma  Murtezani IV ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сибел Мусли 16,25
2800 Бојана Цветановска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Емилија Рангелова 16,25
2801 Климент  Митовски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Емилија Рангелова 16,25
2802 Андреј  Стојановски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 16,25
2803 Изабела Переска IV ООУ „Даме Груев“ Градско Маја Ефтимова 16,25
2804 Моника Новоселска IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 16,25
2805 Станка Петкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 16,25
2806 Иванчо Крстаноски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Јасна Бадалоскa 16,25
2807 Лора Ристовска IV ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јованка Грујовска 16,25
2808 Симона Китанова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Станка Ристова 16,25
2809 Влатко Пројчески IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Билјана Дукоска 16,25
2810 Томе Ралев IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Наташа Пејчиќ 16,25
2811 Роберт Љатифи IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска 16,25
2812 Бобан Бошевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 16,25
2813 Ангела Лазаревиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 16,25
2814 Динан Адиловиќ IV ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Лилјана Неделкоска 16
2815 Иво Колески IV ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп 15,75
2816 Симона Костадиновска IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Соња Гајдоска 15,75
2817 Енес Зенго IV ООУ „Братство-Единство“ Дебар Оливера Вапска 15,5
2818 Петар  Алтанџиев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 15,25
2819 Ангела Трајковска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Сивастула Сафа-Спировска Снежана Војнески 15
2820 Михаела Калафова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 15
2821 Сања  Стојанова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 15
2822 Ангела Смилокова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 15
2823 Марија Коцева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 15
2824 Иван Јовчевски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 15
2825 Тарик Селимоски IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Лидија Тренкоска 15
2826 Ангел Божиноски IV ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 15
2827 Бојан Ниневски IV ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Билјана Јовановска Соња Панова 15
2828 Белма  Пепиќ IV ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Мануела Маркоска 15
2829 Петар Николовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 15
2830 Јован Павловски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Татјана Гакова 15
2831 Марија  Митевска IV ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Славица Димитровска-Ристовска 14,5
2832 Елдин Ајра IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Лила Арсова Трајче Максимов 14,5
2833 Сара  Теновска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 14,5
2834 Ељаме Аслани IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Снеже Тасевска 14,25
2835 Моника  Ристовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 13,75
2836 Данче Трајкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 13,75
2837 Костадин  Трајковски IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 13,75
2838 Теодора Максимова IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Милева Богданова 13,75
2839 Роберто Неделкоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 13,75
2840 Илија  Илов IV ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци Милена  Николова 13,75
2841 Валерија Јанева IV ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Снежана Здравева 13,75
2842 Евгенија Калпачка IV ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Павлина Чукарска 13,75
2843 Христијан Јованоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 13,75
2844 Валентина Огњанова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Атанасова Лазар Стојанов 13,75
2845 Стефан Марковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 13,75
2846  Андреј   Андреовски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 13,75
2847 Благоја Стефоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 13,75
2848 Анастасија  Митевска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 13,5
2849 Марија Магдалена Башуровска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Тања Петровска 13,5
2850 Ирина Темелкова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Димитрула Дукоска 13,25
2851 Јовановска Анѓела IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лена Димитриевска 12,5
2852 Никола Ќаев IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 12,5
2853 Валентин Камнароски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Ана Ристевска 12,5
2854 Ристе Сапламаев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 12,5
2855 Антонио Гиноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 12,5
2856 Трајче Ѓорески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Лидија Тренкоска 12,5
2857 Симона  Велковска IV ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Снежа Ангеловска 12,5
2858 Мартин Турунџиев IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 12,5
2859 Марија Рувчевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 12,5
2860 Стефан Бојаџиев IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 12,5
2861 Сања  Јованова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Билјана Тренчева 12
2862 Тијана  Митровска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Соња Ангеловска 11,5
2863 Андреј Бачваровски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 11,25
2864 Фани  Корошевска IV ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Соња Миладиноска 11,25
2865 Моника Камнароска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Ана Ристевска 11,25
2866 Симона Стојановска IV ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Стојан Петковски 11,25
2867 Елена Николоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 11,25
2868 Ромео Китаноски IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Беровци Гордана Мирческа 11,25
2869 Вили Петкова IV ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Богородица Катица Дуева 10,75
2870 Едина Куч IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Лила Арсова Трајче Максимов 10,75
2871 Мартин Стојановски IV ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Жанета Павловска      Светлана Митева 10
2872 Марко Ѓоргиевски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева 10
2873 Марија Петрова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 10
2874 Борче Јановски IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Стојанка Златкова 10
2875 Латиф Каришик IV ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Лилјана Неделкоска 10
2876 Лазар Вангелов IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 10
2877 Ива Арсова IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска 8,75
2878 Александар Андовски IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Снежана Василевска 8,75
2879 Филип Трајковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 8,75
2880 Андреј Костовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 8,75



2881 Давид Илиевски IV ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Дејана Алексовска 8,5
2882 Марија Алексовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 7,5
2883 Тамара Дојошевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 7,5
2884 Димитар Витанов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 7,25
2885 Надица Јанчева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашева 7,25
2886 Јанковски Благоја IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска Лорена М. Беќарова 6,25
2887 Милена Мојсоска IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Невенка Дончева 6,25
2888 Михаела Велкоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габрилеа Стевананџија 5
2889 Александар Наумовски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Вера Поп Андоновска 5
2890 Зорица  Димова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 3,75
2891 Александар Смилков IV ОУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 3,75
2892 Ангела Гаидова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Маре Филипова 3,75
2893 Магдалена Димитриевска IV ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Снежана Василевска 3,75


